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 2017 Yılında, kadim medeniyetlerin beşiği olan ilimiz coğrafyasında yaşayan insanlarımızın 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi, işletmelerin rekabet gücünün artırılması ve sürdürülebilir kalkınmanın 
gerçekleştirilmesini sağlamak üzere gerek sosyal alanlarda gerekse fiziki altyapıların iyileştirilmesi yönünde 
önemli kamu yatırımlarının gerçekleştirilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. Projelendirilen yatırımların 
büyük bir bölümü tamamlanmış, bu yatırımlarla aynı zamanda çevrenin korunması sağlanmış, ülkemizdeki 
bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farkları azaltılmış ve AB kriterlerine uyum noktasında önemli 
mesafeler kat edilmiştir.

 2017 Yılında projelendirilen iş adedi 1.111 adet olup bu projelerin nakdi gerçekleşme oranı % 
80’ olmuştur. Gerek toplam proje tutarı ve gerekse proje sayısı itibariyle bir önceki yıl ile karşılaştırma 
yapıldığında ortalama 50 ‘lik bir artışın gerçekleştirildiği görülmektedir.. Yüksek öğretimden sulama 
yatırımlarına, savunma sanayisinden ulaşım ve orman yatırımlarına kadar çok geniş yelpazede önemli 
gelişmeler sağlanmıştır. Sulanabilir alan miktarı 3 katına çıkarılmış, okul ve derslik sayılarında son yılların 
rekor düzeyinde sonuçları elde edilmiştir. Çocuklarımız ve gençlerimizin güvenliği ve eğitim ortamlarının 
kalitesi için her düzeyde çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. Önümüzdeki 5 yılda kurumların müdürlük 
düzeyinde neler yapacağı belirlenerek “İl Strateji Belgeleri (2018-2023)” hazırlanmış, bu belgelerin ışığında 
10 başlıkta “Çorum İl Stratejik Gelişim Planı (2018-2023)” tamamlanmıştır. Savunma Sanayi konusunda 
var olan potansiyelin değerlendirilmesine yönelik çalışmalara hız verilmiş, katma değeri yüksek ürünlerin 
üretilmesine yönelik çalışmalar titizlikle sürdürülmektedir. Tarım arazilerinin korunması ve tapulama harici 
yerlerin ekonomiye kazandırılması amacıyla Ülkemizde bir ilk olan çalışma başlatılarak önemli kazanımlar 
elde edilmiştir.

 2017 Yılında, Çorum İlimizde bu başarıların elde edilmesinde önemli rol oynayan, Sayın 
Milletvekillerimize, iş ve meslek dünyasının temsilcilerine, sivil toplum örgütlerine, kurumlardaki çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Necmeddin KILIÇ
Vali
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	 Cumhurbaşkanımız	 Sayın	 Recep	 Tayyip	 ERDOĞAN	 ilimizde	 gerçekleştirdiği	 program	 kapsamında	
Çorum	Valiliği’ni	 ziyaret	 etti.	Miting	alanında	 kendisini	 bekleyen	halka	hitaben	bir	 konuşma	gerçekleştiren	
Cumhurbaşkanımız,	 mitingin	 ardından	 Çorum	 Valiliği’ne	 bir	 ziyaret	 gerçekleştirdi.	 İlimize	 gelişinde	 Çorum	
Valimiz	 Sayın	Necmeddin	 KILIÇve	 il	 protokol	 üyeleri	 tarafından	 karşılanan	 Cumhurbaşkanımız	 Sayın	 Recep	
Tayyip	Erdoğan,	Çorum	Valiliği	ziyaretinde	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç’tan	yapılan	çalışmalar	hakkında	bilgi	
aldı.	Valilik	Şeref	Defterini	imzalayan	Cumhurbaşkanı	Erdoğan,	beraberinde	ki	bazı	bakanlar	ve	diğer	protokol	
üyeleriyle	birlikte	ilimizde	ki	diğer	programlar	için	Çorum	Valiliği’nden	ayrıldı.	

	 Valilik	ziyaretinin	ardından	ilimizde	bir	dizi	ziyaretlerde	bulunan	Cumhurbaşkanımız	Sayın	Recep	Tayyip	
Erdoğan,	 Prof.	 Dr.	 Hayrettin	 Karaman	 İmam	 Hatip	 Külliyesi’ne	 giderek	 burada	 da	 öğrencilere	 hitaben	 bir	
konuşma	yaptı.	Cumhurbaşkanımız,	Organize	Sanayi	Bölgesi’nde	yaptığı	ziyaretlerin	ardından	ilimizden	ayrıldı.	

Cumhurbaşkanımız Sayın  
Recep Tayyip ERDOĞAN  
Çorum Valiliği’ni Ziyaret Etti

10 Nisan 2017
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	 Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM,	çeşitli	ziyaretler	ve	programlara	katılmak	üzere	Başbakan	Yardımcısı	
Hakan	Çavuşoğlu,	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	Ahmet	Eşref	Fakıbaba,	Sağlık	Bakanı	Ahmet	Demircan,	AK	
Parti	Genel	Başkan	Yardımcısı	Harun	Karaca,	Grup	Başkan	Vekili	İlknur	İnceöz	ve	bazı	Milletvekilleri	ile	birlikte	
ilimize	teşrif	ettiler.	Protokol	üyeleri	tarafından	ilimiz	stadyumunda	karşılanan	Sayın	Başbakanımız,	karşılamanın	
ardından	 Hitit	 Üniversitesi’nde	 düzenlenen	 ‘Uluslararası	 Kadeş	 Barış,	 Eşitlik	 ve	 Kardeşlik	 Sempozyumu’na	
katıldı.	Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM,	konuşmasının	ardından	Bosna	Hersek’in	Ankara	Büyükelçisi	Bakir	
Sandovic’e	plaket	takdim	ederek	salondan	ayrıldı.

	 Sempozyumun	ardından	Valiliğimizi	ziyaret	eden	Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM	ziyareti	sonrasında	
valilik	önünde	basın	açıklamasında	bulunarak	gazetecilerin	sorularını	yanıtladı.

	 Başbakanımız	 Sayın	 Binali	 YILDIRIM	 Çorum	 Valiliği	 ziyaretinin	 ardından	 Hürriyet	 Meydanı’nda	
düzenlenen	 toplu	 açılış	 törenine	 katıldı.	 Burada	 vatandaşlar	 tarafından	 alkışlarla	 ve	 sloganlarla	 karşılanan	
Sayın	Başbakanımız,	 yaptığı	 konuşmasında,	 “Bugün	64	eserin	açılışını	 yapacağız.	542	milyon	TL	değerinde.	
Yarım	milyardan	fazla.	Bu	eserler	bu	hizmetler	hep	milletimiz	için,	sizler	için.	İnsanı	yaşat	ki	devlet	yaşasın,	
insanı	yücelt	ki	devlet	yücelsin.”	dedi.	Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM’ın	konuşmasının	ardından	64	tesisin	
açılış	kurdelesi	kesildi.

	 Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM,	toplu	açılış	töreni	sonrasında	Hitit	Üniversitesi	Erol	Olçok	Eğitim	ve	
Araştırma	Hastanesi’ni	ziyaret	ederek	hastane	hakkında	bilgiler	aldı.	Sayın	Başbakanımız,	kardiyoloji	servisinde	
tedavi	gören	hastaları	ziyaret	etti.	Hastane	ziyaretinin	ardından	Anitta	Otel’de	düzenlenen	Ak	Parti	İl	Danışma	
Kurulu	Toplantısı’na	katıldı.

	 Ak	Parti	İl	Danışma	Kurulu	toplantısının	ardından	Başbakanımız	Sayın	Binali	YILDIRIM,	Çorum’daki	sivil	
toplum	kuruluşlarının	temsilcileri,	kanaat	önderleri	ve	işadamları	ile	Anitta	Otel’de,	akşam	yemeğinde	bir	araya	
geldi.	Burada	yemek	öncesi	konuşan	Sayın	Başbakanımız,	“Türkiye’yi	ayrıştırmaya,	bölmeye	çalışanlar,	mezhep	
ve	meşrep	kavgası	çıkarmaya	çalışanlar	buna	kulak	vermesi	lazım,	biz	bin	yıldır	bu	topraklarda	kardeşiz,	biriz,	
beraberiz,	bugünlere	sevinçte	de	tasada	da	bir	olarak	geldik.	Farklılıklara	değil,	ortak	noktalara	yoğunlaşarak	
ancak	geleceğimizi	inşa	edebiliriz,	aynı	medeniyetin	çocuklarıyız,	aynı	havayı	soluyoruz.	Akrabayız,	dünürüz.	
Bir	olan	köklerimizi	daha	da	güçlendirmeye	devam	edeceğiz.	Ecdat	bize	çok	güzel	miraslar	bırakmış.	6	bin	
yıllık	tarihi	var	buranın.	Kimler	gelmiş,	kimler	geçmiş.	Dünyanın	ilk	yazılı	barış	anlaşması	bu	topraklarda	olmuş,	
Kadeş	Anlaşması.	O	zaman	bu	anlaşmayı	yapan	iki	medeniyet	var;	Hitit	medeniyeti	ve	Mısır	medeniyeti.	Şimdi	
Mısır	Medeniyetinin	hakim	olduğu	Ortadoğu’da,	bugün	dünyanın	emperyal	güçleri	kendi	raconlarını	kesiyorlar.	
Bizim	yapmamız	gereken	değerli	kardeşlerim,	bu	mirasımıza	sahip	çıkmak,	ülkemize,	vatanımıza	gözümüz	gibi	
bakmak”	dedi.

	 Anitta	Otelde	gerçekleştirilen	programın	ardından	Sayın	Başbakanımız	ilimizden	ayrıldı.

29 Eylül 2017

Başbakan Sayın Binali YILDIRIM 
Çorum Valiliği’ni Ziyaret Etti



11



12



13



14

	 Gençlik	ve	Spor	Bakanımız	Sayın	Akif	Çağatay	KILIÇ	ilimizde	bir	dizi	ziyaret	ve	incelemelerde	bulundu.	
İlimizde	ki	programlar	çerçevesinde	 ilk	olarak	Valiliğimizi	ziyaret	eden	Bakanımız	Sayın	Akif	Çağatay	KILIÇ’ı,	
Valimiz	Sayın	Necmeddin	KILIÇ,	Çorum	Milletvekili	 Lütfiye	 İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	Belediye	Başkanı	Muzaffer	
Külcü,	Hitit	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Reha	Metin	Alkan,	Vali	Yardımcıları,	İl	Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	
İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ	ve	parti	yetkilileri	ile	İl	İdare	
Şube	Başkanları,	Valilik	önünde	karşıladılar.

	 Bakanımız	 Sayın	 Akif	 Çağatay	 KILIÇ	 ve	 beraberinde	 gelen	 Bakanlık	 bürokratları	 Valiliğimize	
gerçekleştirdikleri	 ziyaretin	 ardından	 birçok	 esnafı	 da	 ziyaret	 ettikten	 sonra	 ilimizdeki	 Bakanlığa	 bağlı	
yatırımları	yerinde	inceleyerek	ilgililerden	bilgi	aldılar.	Mahmut	Atalay	Gençlik	Merkezi	ile	Buhara	Gençlik	ve	
Kültür	Merkezini	de	ziyaret	eden	Sayın	Bakanımız	burada	gençlerle	sohbet	edip	gençlerin	istek	ve	taleplerini	
dinlediler.	Daha	sonra	yapımı	devam	eden	Çorum	Stadyumu	inşaatında	da	incelemelerde	bulunduktan	sonra	
Hitit	Kız	Öğrenci	Yurdunu	da	ziyaret	edip	ilimizden	ayrıldılar.

1 Mart 2017

Gençlik ve Spor Bakanı 
Sayın Akif Çağatay KILIÇ’tan 
Çorum Valiliği’ne Ziyaret
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	 Maliye	Bakanı	Sayın	Naci	Ağbal	ilimizde	bir	dizi	ziyaret	ve	incelemelerde	bulundu.	İlimizdeki	programlar	
çerçevesinde	Bakan	Naci	Ağbal’ı,	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	İdare	Amiri	Salim	
Uslu,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	Çorum	Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	Belediye	Başkanı	
Muzaffer	 Külcü,	 Hitit	 Üniversitesi	 Rektörü	 Prof.	 Dr.	 Reha	Metin	 Alkan,	 İl	 Emniyet	Müdürü	Murat	 Kolcu,	 İl	
Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	
Recep	Çıplak	ve	parti	yetkilileri	Çorum	girişinde	karşıladılar.

	 İlk	olarak	Çorum	Esnaf	 ve	Sanatkârlar	Odaları	Birliği’ni	 ziyaret	eden	Bakanımız	 Sayın	Naci	Ağbal	 ve	
beraberinde	gelen	Bakanlık	bürokratları,	oda	başkanları	ile	yapılan	toplantının	ardından	esnafları	ziyaret	ettiler.	
Yine	ÇESOB’ta,	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Yönetim	Kurulu	üyeleri	ve	iş	adamlarıyla	bir	araya	gelen	Bakan	Ağbal,	
Turgut	Özal	Konferans	Salonunda	Ziraat	Odası	ve	çiftçilerle	yapılan	toplantının	ardından	ilimizden	ayrıldı.

21 Mart 2017

Maliye Bakanı Naci 
Ağbal’dan İlimize Ziyaret
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	 Adalet	Bakanı	Sayın	Bekir	Bozdağ	Sungurlu,	Laçin	ve	Osmancık	ilçelerimizde	bir	dizi	ziyaret	ve	incel-
emelerde	bulundu.	 İlçelerimizdeki	programlar	çerçevesinde	 ilk	olarak	Sungurlu	 ilçemizi	ziyaret	eden	Bakan	
Bozdağ’ı,	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	Belediye	Başkanı	
Muzaffer	Külcü,	Cumhuriyet	Başsavcısı	Ömer	Faruk	Yurdagül,	Sungurlu	Kaymakamı	Mitat	Gözen,	İl	Emniyet	
Müdürü	Murat	Kolcu,	 İl	 Jandarma	Komutanı	 J.	Alb.	 Fatih	Üstündağ,	 Sungurlu	Belediye	Başkanı	Abdulkadir	
Şahiner,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ	ve	parti	yetkilileri	karşıladılar.

	 Bakanımız	 Sayın	 Bekir	 Bozdağ	 ve	 beraberinde	 gelen	 bakanlık	 bürokratları	 Sungurlu	 ilçemizdeki	
programın	 ardından	 Laçin	 ilçemizi	 ve	 devamında	 da	Osmancık	 ilçemizi	 de	 ziyaret	 ettikten	 sonra	 ilimizden	
ayrıldılar.

9 Mart 2017

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ 
Bazı İlçelerimizde
İncelemelerde Bulundu
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	 Sağlık	Bakanımız	Sayın	Dr.	Ahmet	Demircan	karayoluyla	Samsun’dan	Ankara’ya	geçerken,	Valimiz	Sayın	
Necmeddin	Kılıç’	a	bir	nezaket	ziyaretinde	bulundu.

	 Sayın	 Bakanımızı	 makamında	 ağırlayan	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç,	 Bakanımıza	 kentte	 yapılan	
çalışmalara	 ilişkin	 bilgi	 verdi.	 Sayın	 Bakanımız,	 ziyaretin	 ardından	 basına	 yaptığı	 açıklamada,	 “Bir	 vesileyle	
buradan	geçerken	Çorum’a	uğradım.	Daha	sonra	haberli	bir	şekilde	geleceğiz.”	dedi.	Bakan	Demircan,	daha	
sonra	karayoluyla	ilimizden	ayrıldı.

1 Ağustos 2017

Sağlık Bakanımız
Sayın Ahmet Demircan 
Valiliğimizi Ziyaret Etti



27



28

	 Temel	atma	töreni	ve	bir	dizi	ziyaretlerde	bulunmak	üzere	Çorum’a	gelen	Orman	ve	Su	İşleri	Bakanı	Prof.	
Dr.	Veysel	Eroğlu	Bakanlık	bürokratları	ile	birlikte	tam	kadro	ilimizde	bir	dizi	ziyaret	ve	incelemelerde	bulundu.	
İlimizdeki	programlar	çerçevesinde	ilk	olarak	Valiliğimizi	ziyaret	eden	Bakanımız	Sayın	Veysel	Eroğlu’nu,	Valimiz	
Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	TBMM	Meclis	İdare	Amiri	Sayın	Salim	Uslu,	Çorum	Milletvekili	Sayın	
Ahmet	Sami	Ceylan,	Belediye	Başkanı	Muzaffer	Külcü,	Vali	Yardımcıları,	İlçe	Kaymakamları,	İl	Emniyet	Müdürü	
Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.Alb.	Abdurrahman	Başbuğ,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ	ve	parti	
yetkilileri	ile	İl	İdare	Şube	Başkanları,	Valilik	önünde	karşıladılar.
 
	 71	milyon	lira	yatırım	bedelli	7	adet	tesisin	temel	atma	töreni	için	Çorum’a	gelen	Orman	ve	Su	İşleri	
Bakanı	Veysel	Eroğlu,	Valimiz	Sayın	Necmettin	Kılıç’ı	makamında	ziyaret	etti.
 
	 Valilikte	ziyaret	anısına	hazırlanan	fidanı	toprakla	buluşturan	Orman	ve	Su	İşleri	Bakanı	Sayın	Veysel	
Eroğlu,	daha	sonra	basın	toplantısı	düzenleyerek	çalışmalar	hakkında	bilgi	verdi.	Çorum’a	müjdelerle	geldiklerini	
söyleyen	Bakan	Eroğlu,	Çorum’un	müteşebbis	insanlar	diyarı	olduğunu	belirterek	“Çorum	yiğit	insanlar	diyarı,	
Çorum’u	seviyoruz.	Çorum’a	ne	yapılsa	azdır.”	dedi.

	 Orman	ve	Su	 İşleri	Bakanı	Veysel	 Eroğlu,	Valilik	 ziyareti	 sonrasında	Saat	Kulesi	önünde	düzenlenen	
törene	katıldı.	Tören	saygı	duruşunda	bulunulması	ve	İstiklal	Marşı’nın	okunmasıyla	başladı.

	 Törene	Orman	ve	Su	İşleri	Bakanı	Sayın	Veysel	Eroğlu’nun	yanı	sıra	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	AK	
Parti	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	AK	Parti	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	
Belediye	 Başkanı	Muzaffer	 Külcü,	 İlçe	 Kaymakamları,	 Belediye	 Başkanları,	 AK	 Parti	 İl	 Başkanı	 Av.	Mehmet	
Karadağ,	daire	müdürleri	ve	sivil	toplum	kuruluşlarının	temsilcileri	ile	çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

Bakan Eroğlu’ndan Çorum 
Valiliği’ne Ziyaret 
“Çorum’ a 71 Milyonluk Yatırım”

8 Ağustos 2017
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	 Orman	 ve	 Su	 İşleri	 Bakanı	 Sayın	 Veysel	 Eroğlu,	 Çorum’a	 müjdelerle	 geldiklerini	 söyleyerek	
Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan’ın	selam	ve	sevgilerini	gönderdiğini	ve	Başbakan	Binali	Yıldırım’ın	da	
Çorumlulara	selamlarını	ilettiğini	söyledi.	Bakan	Eroğlu,	yatırımlar	hakkında	da	bilgiler	verirken,	DSİ,	Orman	
ile	Doğa	Koruma	Milli	 Parklar	genel	müdürlüklerince	yapılacak	 tesislerin	 toplam	maliyetinin	71	milyon	 lira	
olacağını	sözlerine	ekledi.

	 Tıbbi	aromatik	bitkilerin	önemine	dikkat	çeken	Bakanımız	Sayın	Veysel	Eroğlu,	bu	bitkilerin	dünyada	
yıllık	115	milyar	dolarlık	bir	ticari	potansiyelinin	olduğuna	dikkat	çekti.	Türkiye’deki	tıbbı	aromatik	bitkiler	ve	
endemik	türlerin	Avrupa	kıtasından	daha	fazla	olduğunu	açıklayan	Bakan	Eroğlu,	“12	bin	tür	var,	bunun	3	bin	
700’ü	endemik	tür.	Yani	başka	yerde	yok.	Sadece	Türkiye’de	var.	Şifalı	bitkiler	açısından	da	ülkemiz	çok	zengin.	
Türkiye	bütün	iklimlerin	kavşak	noktası	olduğu	için	biyolojik	değişimleri	çok	fazla.	Biz	biyolojik	çeşitliliğe	dayalı	
olarak	geleneksel	bilginin	değerlendirmesi	projesi	kapsamında	7.	il	olarak	Çorum’u	da	dahil	ettik.	Hayırlı	olsun”	
ifadelerini	kullandı.

	 Daha	 sonra	 tesislerin	 temeli	 atılarak,	orman	köylülerine	 kullandırılan	 gelir	 getirici	 tür,	ORKÖY	Kredi	
Sertifikaları	çiftçilere	dağıtıldı.
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	 Çorum	 Belediye	 Başkanlığı	 tarafından	 düzenlenen	 Teorik	 ve	 Sosyolojik	 Kökleriyle	 15	 Temmuz	
Sempozyumu	 Anitta	 Otel’	 de	 yapıldı.	 Sempozyuma	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç,	 Çorum	Milletvekili	 ve	
TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	Belediye	Başkanı	Muzaffer	Külcü,	Hitit	
Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Reha	Metin	Alkan,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Av.	Mehmet	Karadağ,	akademisyenler,	daire	
amirleri	ve	çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

	 Sempozyumda	 bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç,	 “Şu	 an	 27	 devletin	 yaşadığı	
coğrafyada	 biz	 adaletle	 davranırken	 bazı	 güçler	 iki	 bin	 yıldır	 burada	 bir	 Yahudi	 devlet	 kurma	mücadelesi	
veriyordu.	 Bu	 ülkeyi	 bölme	 amacına	 ulaşamadıklarında	mankurtlaşmış	 bir	 nesil	 yetiştirerek	 bizi	 içimizden	
bölmeye	yıkmaya	çalıştılar.	Birinci	Dünya	Savaşından	beri	bizim	insanlarımıza	tuzak	kurulup,	devşirilen	bazı	
insanları	kendilerine	hizmet	etsin	diye	akıl	almaz	yöntemlerle	çalıştılar.	İşte	bu	şekilde	kandırılan	ve	devletin	

Teorik ve Sosyolojik Kökleriyle 
15 Temmuz Sempozyumu

28 Nisan 2017
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her	kademesine	yerleştirilen	bu	hainlerce	ülkemize	15	Temmuz	musibeti	yaşatılmıştır.	Bu	millet	çocuklarını	
evlatlarını	okuttu.	Makamlar	bu	hayırlı	insanlarla	doldu.	Ama	diğer	taraftan	hainlere	hizmet	eden	mankurtlar	
da	boş	durmadılar.	Bu	arada	Anadolu’dan	yiğit	bir	 lider	çıktı.	Tüm	bu	oyunlara	karşı	dik	durdu.	Ve	yanında	
bulunan	memleket	sevdalısı	insanlarla,	milletimizle	birlikte	bu	hainlere	dur	diyerek	fırsat	vermedi.	Göklerden	
Gelen	Karar;	Kararın	Üstündeki	Karar	buna	fırsat	vermedi.	Bütün	Batı,	Türkiye’nin	düşmanları	bizden	korkuyor.	
Korktukları	 için	 iç	savaş	çıkartalım	diye	çaba	gösteriyorlar.	Ama	biz	buna	asla	müsaade	etmedik	ve	bundan	
sonra	da	etmeyeceğiz.”	diyerek	sempozyumun	başarılı	olmasını	ve	15	Temmuz	Ruhunun	hiç	bitmeden	devam	
etmesini	diledi.



35

	 15	 Temmuz	 Demokrasi	 ve	 Milli	 Birlik	 Günü	 Etkinlikleri	 Kapsamında	 Akşemseddin	 Camisinde	 tüm	
şehitlerimiz	için	okutulan	Mevlid-i	Şerif’in	ardından	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Belediyesi	tarafından	
düzenlenen	15	Temmuz	Demokrasi	Şehitlerimiz	Fotoğraf	Sergisini	gezdi.

	 Sanat	Müzesi	ve	Galerisinde	düzenlenen	15	Temmuz	Demokrasi	Şehitlerimiz	Fotoğraf	Sergisine	Sayın	
Valimizle	birlikte	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	
Çorum	Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	Garnizon	Komutan	Vekili	Per.	Alb.	Çetin	Öcal,	Belediye	Başkanı	
Muzaffer	 Külcü,	 Hitit	 Üniversitesi	 Rektörü	 Prof.	 Dr.	 Reha	Metin	 Alkan,	 İl	 Emniyet	Müdürü	Murat	 Kolcu,	 İl	
Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Siyasi	Parti	İl	Temsilcileri,	daire	amirleri,	sivil	toplum	kuruluşlarının	
temsilcileri	ve	çok	sayıda	vatandaşımız	da	teşrif	ettiler.

	 Serginin	 gezilmesinin	 ardından	 15	 Temmuz	 Hürriyet	 Parkı’na	 gidilerek	 vatandaşlarımızın	 duygu	 ve	
düşüncelerini	paylaşması	amacıyla	konulan	Anı	Defterine,	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	ve	protokol	üyeleri	
günün	anlam	ve	önemi	ile	ilgili	duygu	ve	düşüncelerini	aktardılar.

Vali Sayın Necmeddin Kılıç
15 Temmuz Demokrasi Şehitlerimiz 
Fotoğraf Sergisini Gezdi

11 Temmuz 2017
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15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü Etkinlikleri
Kabirleri Ziyaretleri

	 15	 Temmuz	 Demokrasi	 ve	 Milli	 Birlik	 Günü	 Etkinlikleri	 kapsamında	 şehitlerimizin	 kabirleri	 ziyaret	
edildi.	İlimiz	Şehitliğinde	düzenlenen	programa	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	
İdare	Amiri	Salim	Uslu,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	Çorum	Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	
Garnizon	Komutan	Vekili	Per.	Alb.	Çetin	Öcal,	Belediye	Başkanı	Muzaffer	Külcü,	Hitit	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	
Dr.	Reha	Metin	Alkan,	İl	Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Siyasi	
Parti	İl	Temsilcileri,	daire	amirleri,	sivil	toplum	kuruluşlarının	temsilcileri,	şehit	aileleri	ve	çok	sayıda	vatandaş	
katıldı.

	 Saygı	duruşu	ve	İstiklal	Marşımızın	okunması	ile	başlayan	programda	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	
Necmeddin	Kılıç,	“Yirminci	yüzyılın	başlarıydı,	düşmanlarımız	bizi	yok	etmek	 istiyorlardı.	Yüzyıllar	süren	bir	
hazırlık	 yapmışlardı	 ve	 bizi	 top	 yekûn	 yok	 etmek,	 tarihin	 karanlıklarına	 gömmek	 istiyorlardı.	 Birinci	Dünya	
Harbi,	 Çanakkale,	 Sakarya,	 Dumlupınar,	Maraş,	 Antep,	 İstiklal	 Harbi	 bu	 şartlar	 altında	 verildi.	 İnsanımızın	
Başkomutanımız	Gazi	Mustafa	Kemal’in	yiğit	sesiyle	ayağa	kalkarak,	insan	ötesi	bir	buluşmayla,	hürriyetimizi,	
istiklalimizi	ve	istikbalimizi	kurtaran	ve	Cumhuriyetimizi	ilan	eden	iradesine	yüzyıl	sonra,	yüzyıl	önceki	bizi	yok	
etmek	isteyen	odaklar	cevap	vermek	istediler.

	 Yüzyıl	 önce	 yapamadığımızı	 şimdi	 yapacağız	 dediler.	 Planlarını	 ince	 ince	 yaptılar.	 Onlarca	 hazırlık	
yaptılar.	Bu	sefer	içimizde	bizden	görünen	hainler	eliyle	yapacaklardı.	Kanı	bozuk	sütü	bozuk	bir	hain,	dünyanın	
bilmem	neresinden	emir	vererek,	bu	ülkenin	elli	milyon	insanını	yok	etmek	istedi.	Eğer	başarabilselerdi	bu	
coğrafyadan	bu	millet	tamamen	yok	edilecekti.

	 O	haysiyetsiz	hainler	bu	milletin	üzerine	ağır	silahlarla	ateş	ettiler.	 İnsanlık	suçudur	bu.	Harpte	dahi	
sivil	insanların	üzerine	ağır	silahlarla	ateş	açamazsınız.	O	aşağılıklar	halkın	üzerine	ağır	silahlarla	ateş	ettiler.	
Hesaplamadıkları	bir	şey	vardı.	Onlar	Çanakkale	Ruhunun	öldüğünü	sanıyorlardı.	Ama	o	gün	şunu	gördüler.	
Anlayamadıkları	ve	hiçbir	zaman	anlayamayacakları	bir	iman	gördüler.

	 BBC	ilk	geçtiği	mesajında	şöyle	diyor.	‘Türk	Halkı	anlamsız	bir	şekilde	bombaların	atıldığı	yere	koşuyor.’	
Evet,	 bizim	halkımız	 ağır	 silahlarla	 atılan	bombaların	üzerine	 koşuyordu,	 tankların	 üzerine	 koşuyordu,	 ağır	
silahların	üzerine	koşuyordu.	İlginçtir	ki	tanklar	kaçıyordu,	yumruklarıyla	halkımız	kovalıyordu.

	 Onlar	benim	ordumu	yönetebileceklerini	 zannettiler.	 Benim	ordum	onların	 yönetebileceği	 bir	 ordu	
değildir.	 Ordumun	 içinden	 onların	 içine	 katılan	 insan	 sayısı	 şuan	 yargılanan	 4	 bin	 kişidir.	 Benim	 ordum	
milyonluk	bir	ordudur.	Benim	ordum	onlara	katılmadı,	onlarla	savaştı.	Bunlar	ne	benim	ordumu	anladılar,	ne	
benim	milletimi	anladılar.	Eksik	hesap	yaptılar.	Bu	eksik	hesap	onları	tarihin	ağır	ve	kanlı	sayfalarına	gömdü.	Bu	

11 Temmuz 2017
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eksik	hesap	onlara	dünyada	zilleti	getirdi.	Ahirette	de	zilleti	getirecek.	Onlar	artık	insanların	gözünde	aşağıların	
en	aşağısına	mahkûm	olmuştur.	Benim	şehitlerim	yükseklerin	en	yükseğine	melekler	tarafından	götürülmüş,	
Allah	Resulünün	huzuruna	sunulmuş,	kutlu	yaşayan	yüce	insanlardır.

	 15	 Temmuz	 29	 Ekimin	 öz	 kardeşidir.	 15	 Temmuz	 Cumhuriyetimizi	 kuran	 ve	 emanet	 eden	 iradeye	
sadakatimizin	 ifadesidir.	 15	 Temmuz	 Dünya’ya	 hür	 olacağımızın,	 istiklalimizin	 ve	 istikbalimizin	 hiçbir	 güç	
tarafından	 bizden	 koparılıp	 alınamayacağının	 ilanıdır.	 15	 Temmuz	 21.	 Yüzyılın	 Türk	 asrı	 olacağının	 ilanı	 ve	
ispatıdır.	Şehitlerimize	rahmet	olsun,	aşağılık	insanlara	lanet	olsun.”	diye	konuştu.

	 Protokol	 konuşmalarının	 ardından	 şehitlerimizin	 kabirleri	 ziyaret	 edilerek,	 Kuran-ı	 Kerim	 Tilaveti	
okundu	ve	tüm	şehitlerimiz	için	dualar	edildi.

	 Daha	sonra	15	Temmuz	şehitlerimizden	Ali	Karslı’nın	Hıdırlık	Mezarlığındaki	kabri	ziyaret	edildi.



38

	 15	Temmuz	Demokrasi	ve	Milli	Birlik	Günü	etkinlikleri	kapsamında	düzenlenen	“15	Temmuz	Şehitleri	
Paneli”	Hitit	Üniversitesi	Erol	Olçok	Konferans	Salonu’nda	gerçekleştirildi.

	 15	 Temmuz	 2016	 tarihinde	milli	 iradeye,	 demokrasimize	 ve	 halkımızın	 birlik	 ve	 beraberliğine	 karşı	
gerçekleştirilen	 hain	 darbe	 girişimi,	 milletimizin	 şanlı	 direnişi	 ve	 tüm	 kurumlarıyla	 devletimizin	 kararlılığı	
sayesinde	başarısızlığa	uğratılmış	ve	milletimizin	zaferiyle	sonuçlandırılmıştır.

	 Söz	 konusu	 vatan	 olduğunda	 milletimizin	 göstermiş	 olduğu	 bu	 kahramanlığın	 gelecek	 nesillere	
anlatılması,	 aktarılması,	 bu	 şanlı	mücadelede	göğsünü	 siper	 ederek	 canlarını	 feda	eden	aziz	 şehitlerimizin	
anılması	 ve	 kahramanlıklarının	 anlatılması	 amacıyla	 Hitit	 Üniversitesi	 ev	 sahipliğinde	 gerçekleştirilen	
“15	 Temmuz	 Şehitleri	 Paneli”ne	Valimiz	 Sayın	Necmeddin	 Kılıç,	Garnizon	 Komutan	V.	 Per.	 Alb.	 Çetin	Öcal,	
Cumhuriyet	Başsavcısı	Ömer	Faruk	Yurdagül,	Hitit	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Reha	Metin	Alkan,	İl	Emniyet	
Müdürü	Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Siyasi	Parti	İl	Temsilcileri,	Hitit	Üniversitesi	
Akademisyenleri,	daire	müdürleri,	sivil	toplum	kuruluş	temsilcileri	ve	öğrenciler	katıldılar.

	 Panel	öncesinde	15	Temmuz’da	yaşanılan	olayları	anlatan	resim	sergisi	gezildi.	Saygı	duruşu	ve	İstiklal	
Marşımızın	söylenmesiyle	başlayan	panel,	Kuran-ı	Kerim	Tilaveti,	15	Temmuz	konulu	kısa	film	gösterimi	ve	
protokol	konuşmalarının	ardından	şehitlerimizin	yakınlarına	hediye	takdimi	ile	sona	erdi.

15 Temmuz Şehitleri Paneli

14 Temmuz 2017
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	 Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	15	Temmuz	Demokrasi	ve	Milli	Birlik	Günü	etkinlikleri	kapsamında	İlimiz	
Merkez	 Ulu	 Camisinde	 düzenlenen	 “Kuran-ı	 Kerim	 Ziyafeti”	 Programına	 katıldı.	 Programa	 Sayın	 Valimizle	
birlikte	 Belediye	 Başkanı	 Muzaffer	 Külcü,	 İlahiyatçı	 Yazar	 Ömer	 Döngeloğlu,	 daire	 amirleri	 ve	 çok	 sayıda	
vatandaş	katıldı.	Şehitlerimizin	ruhu	için	2000	Hatm-i	Şerif	duası	yapıldı.

Şehitlerimiz için
2000 Hatm-i Şerif

14 Temmuz 2017
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15 Temmuz 2017

	 Kültür	Park’ta	yapılacak	olan	“15	Temmuz	Şehitleri	Müzesi”	temel	atma	töreni	Sayın	Valimiz	Necmeddin	
Kılıç’ın	katılımıyla	gerçekleştirildi.

	 Törene	 Valimiz	 Sayın	Necmeddin	 Kılıç,	 Garnizon	 Komutan	 V.	 Per.	 Alb.	 Çetin	Öcal,	 Belediye	 Başkanı	
Muzaffer	Külcü,	Vali	Yardımcısı	Alp	Aslanargun,	İl	Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	
Fatih	Üstündağ,	siyasi	parti	temsilcileri,	daire	müdürleri	ve	çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

15 Temmuz Şehitleri Müzesi 
Temel Atma Töreni
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	 15	Temmuz	darbe	girişiminin	birinci	yılı	nedeniyle	düzenlenen	Demokrasi	ve	Milli	Birlik	Yürüyüşüne	
7’den	77’ye	20	bin	vatandaşımız	katıldı.

	 15	Temmuz	2017	gecesi	saat	21.00’da	Valiliğimiz	önünden	başlayan	Demokrasi	ve	Milli	Birlik	Yürüyüşüne	
Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	Çorum	Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	
Kurt,	Garnizon	Komutan	Vekili	Per.	Alb.	Çetin	Öcal,	Belediye	Başkanı	Muzaffer	Külcü,	Cumhuriyet	Başsavcısı	
Ömer	Faruk	Yurdagül,	Hitit	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Reha	Metin	Alkan,	Vali	Yardımcısı	Alp	Aslanargun,	İl	
Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	Siyasi	Parti	İl	Temsilcileri,	daire	
müdürleri,	sivil	toplum	kuruluşlarının	temsilcileri,	şehit	aileleri	ile	on	binlerce	vatandaş	katıldı.

	 Valiliğimiz	 önünde	 toplanan	 vatandaşlar,	 ellerinde	 Türk	 Bayraklarıyla	 tekbirler	 eşliğinde	 Gazi	
Caddesi’nden	15	Temmuz	Şehitleri	Hürriyet	Parkı’na	kadar	mehter	takımı	eşliğinde	yürüdüler.

	 Hürriyet	meydanında	nöbeti	 tutmak	 için	bekleyen	vatandaşlarımız	hep	bir	ağızdan	“Şehitler	Ölmez	
Vatan	Bölünmez”	diye	bağırarak	tekbirler	getirdi.	Protokol	üyelerinin	halkı	selamlamasının	ardından	alanda	
kurulan	dev	ekrandan	Cumhurbaşkanımız	Recep	Tayyip	Erdoğan’ın	da	katılımıyla	İstanbul’da	gerçekleştirilen	
programı	izleyen	vatandaşlarımız,	15	Temmuz	şehitlerimizin	isimleri	okunduğunda	gözyaşlarını	tutamayarak	
hep	birlikte	“burada”	diye	bağırıp	şehitlerimizin	ölmediğini	dile	getirdiler.

Demokrasi ve Milli Birlik 
Yürüyüşüne On Binler Katıldı

16 Temmuz 2017
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	 Anma	töreninde	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	“Ey	Türk	Milleti	sen	yetime	bakarsın,	
açı	doyurursun,	garibe	sahip	çıkarsın,	yerinden	yurdundan	kopan	sana	sığınanı	kapıya	atmazsın,	merhamet	
edersin,	sen	bir	merhamet	medeniyetinin	çocuğusun,	sen	evladı	fatihansın,	sen	şühedasın,	sen	insanlık	ayaklar	
altına	alındığında,	mazlumlar	kitleler	halinde	öldürüldüğünde,	dünya	onu	görmezden	gelirken	sen	o	mazluma	
sahip	çıkarsın,	sen	insanlık	idealinin	zirvesisin,	sen	dünyanın	iftiharısın,	sen	dünyanın	umudusun,	sen	dünyaya	
insanlığı	öğretensin.

	 Geçen	sene	bu	güne	kadar	dünyanın	aklı	erenleri	seni	böyle	anlatıyordu	ama	geçen	sene	15	Temmuz’dan	
sonra	artık	dünya	sana	şunu	diyor.	Sen	dünyanın	kanını	donduracak	cesarettesin.	Senin	yurdunu	artık	kimse	
işgal	edemez.	Sen	tarihteki	dedelerinin	atalarının	şecaatini	aynen	kalbinde	yaşadın.	Sen	geçen	seneye	kadar	
atalarınla	dedelerinle	övünüyordun.	Artık	ataların	ve	dedelerin	o	yüce	makamlardan	seni	seyrediyor	ve	seninle	
övünüyor.

	 Bu	ülkenin	dört	bir	yanında	geçen	sene	bugün	bu	gece	destanlar	yazıldı.	Bu	ülkenin	anaları	evlatları	
kadınları	gençleri	destan	yazdı.	Köprü	başında	şehit	olan	hemşerimiz	Erol	Olçok	ve	onun	16	yaşındaki	yiğidi	
Abdullah	Tayyip	Olçok’a	selam	olsun.

	 Çorum	nasıl	bin	yıl	boyunca	şehitler	verdiyse,	yiğitleriyle	destanlar	yazdıysa,	geçen	sene	bu	gece	Çorumlu	
yiğitler	Ankara’	da	 İstanbul’	da	destan	yazdılar.	12	şehit	verdik	onlarca	gazi	verdik.	Şerefinize	şeref	kattınız.	
Ününüze	ün	kattınız.	Yakışanı	yaptınız.	Ankara	ve	İstanbul’da	olan	kardeşlerimiz	şehadete	gözünü	kırpmadan	
yürürken,	geçen	sene	bugün	siz	meydanları	doldurdunuz.	İstikbal	dediniz,	istiklal	dediniz,	mazlumların	umudu	
olan	son	kale	düşmeyecek	dediniz.	Rabbime	hamd	ediyorum.	Size	hizmet	şansını	bana	verdiği	için.	Eli	öpülesi	
analar,	baş	tacı	bacılar,	dedeler,	nineler,	size	hizmet	etmek	bizim	için	şereftir.

	 Bizi	 Çanakkale	 ruhunu	 kaybetmiş	 sanmışlardı.	 Bizi	 artık	 bir	 olamaz	 beraber	 olamaz	 sanmışlardı	 ve	
şunu	diyorlardı.	Bu	millet	 yolda	yürümeyi	bilmez	 tankın	önüne	nasıl	 çıkacak.	 Siz	 tankların	önüne	çıkmakla	
kalmadınız.	Bir	 tank	nasıl	durdurulur.	Kısa	zaman	 içerisinde	bunu	öğrendiniz.	Tankları	durdurdunuz.	Topları	
durdurdunuz.	Ve	biz	Türkiye’yiz	dediniz	Dünya	sizi	hayranlıkla	izledi.

	 15	Temmuz	bir	destandır.	15	Temmuz	bizim	için	diriliş	günüdür.	15	Temmuz	istikbalimizi	avuçlarımıza	
aldığımız	geleceğe	umutla	baktığımız	bir	gündür.	15	Temmuz	Türk	tarihinin	en	parlak	sayfalarından	biridir.	15	
Temmuz	Dünya	tarihinde	eşine	ender	rastlanan	bir	gündür.	15	Temmuz	gününün	gecesinin	kahramanlarına	
selam	olsun.	Şehitlerine	Gazilerine	selam	olsun.	Çorum’	da	15	Temmuz’	u	yaşayan	büyüklerime	küçüklerime	
kardeşlerime	selam	olsun.	Artık	istikbale	daha	bir	emin	bakıyoruz.	2023	hedeflerine	2071	hedeflerine	daha	
güvenle	bakıyoruz.

	 Biriz	iriyiz	diriyiz.	Bayrağımızı	daha	yükseğe	kaldırmak	için,	devletimizi	ilelebet	payidar	etmek	için,	daha	
güçlü	olmak	için	el	eleyiz,	gönül	gönüleyiz,	omuz	omuzayız.	Allah	birliğimizi	bozmasın.	Allah	kalbimizdeki	iman	
cevherini	parlatsın.	Allah	yarınlarımızı	bu	günlerden	daha	güzel	eylesin.	Baş	tacı	olan	eli	öpülesi	analarıma	
bacılarıma	 kardeşlerime	 dedelerime	 büyüklerime	 küçüklerime	 en	 kalbi	 muhabbetlerimi	 sunuyorum.	
Saygılarımı	sunuyorum.”	diye	konuştu.

	 Protokol	 konuşmalarının	 ardından	 Cumhurbaşkanımız	 Sayın	 Recep	 Tayyip	 Erdoğan’ın	 İstanbul’da	 ki	
konuşması	alana	kurulan	dev	ekrandan	izlendi.	Daha	sonra	12	demokrasi	şehidimizin	isimlerinin	okunması	ve	
şehitlerimizin	isimlerinin	ekrana	yansıtılmasının	ardından	15	Temmuz	sinevizyon	gösterisi	izlendi.

	 16.07.2017	saat	00:13’te	tüm	camilerimizde	salaların	okunması	ve	Sayın	Cumhurbaşkanımızın	çağrısıyla	
Demokrasi	Nöbeti	başladı.	Hürriyet	Meydanından	ayrılmadan	nöbet	tutan	vatandaşlarımız	Cumhurbaşkanımız	
Sayın	Recep	Tayyip	Erdoğan’ın	TBMM’	deki	konuşmasını	dev	ekrandan	canlı	olarak	dinlediler.
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	 Sarıkamış	 Destanının	 102.	 yılı	 münasebetiyle	 tüm	 yurtta	 eş	 zamanlı	 olarak	 düzenlenen	 Sarıkamış	
Şehitlerini	Anma	Yürüyüşü,	saat	10:00’da	Piri	Baba	Parkı	önünde	toplanan	yoğun	bir	katılımla	başladı.

	 Yürüyüşe	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	ve	TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	Belediye	
Başkanı	Muzaffer	 Külcü,	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 Ömer	 Faruk	 Yurdagül,	 İl	 Emniyet	Müdürü	Murat	 Kolcu,	 İl	
Jandarma	 Komutanı	 J.	 Alb.	 Fatih	Üstündağ,	 Siyasi	 Parti	 Temsilcileri,	 İdare	 Amirleri,	 Sivil	 Toplum	Örgütleri,	
Gönüllü	 Kuruluşlar,	 Meslek	 Odaları	 Temsilcileri,	 Gençlik	 Kuruluşu	 Mensupları,	 öğrenciler	 ve	 kalabalık	 bir	
vatandaş	topluluğu	katıldı.

	 Yürüyüş	Şehitlik	Anıtına	kadar	devam	etti.	Burada	yapılan	anma	töreninden	sonra,	şehitlerin	ruhuna	
Kuran-ı	Kerim	okunup	dualar	edilerek	tören	sona	erdi.

	 Törenin	ardından	basına	kısa	bir	değerlendirme	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	bu	büyük	milletin	
102	yıl	önce	de	düşmanlarının	bulunduğunu,	o	 zaman	da	milletimizi	bölüp	parçalamak	 isteyen	ve	bize	diz	
çöktürmek	 üzere	 çeşitli	 hain	 girişimlerle	 ülkemizi	 işgal	 etmek	 isteyenlerin	 olduğunu	 belirterek,	 “Canlarını	
hiçe	 sayarak	 adeta	ölüme	yürüyen,	milletimizin	 kahraman	evlatlarının	buna	 izin	 vermediğini	 tüm	dünyaya	
göstermiştir.	Sarıkamış	şehitlerimiz	başta	olmak	üzere	tüm	şehitlerimizi	 rahmet,	minnet	ve	şükranla	anıyor	
yoğun	katılımlarından	ötürü	tüm	Çorumlu	vatandaşlarımızı	kutluyorum.”	dedi.	

Sarıkamış Şehitlerini Anma 
Yürüyüşü”ne İlimizde Yoğun 
Katılım

8 Ocak 2017
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	 	 	 	 	 	 	 	Her	hafta	bir	mahallede	halkla	buluşma	 toplantısı	 düzenleyen	Valimiz	 Sayın	Necmeddin	Kılıç,	 gerek	
makamında	 gerekse	mahallelere	 giderek	 halkla	 buluştu.	 Halkla	 buluşma	 toplantılarına	 Belediye	 yetkilileri,	
emniyet	 yetkilileri	 ve	 muhtarlarda	 katılırken	 yapılan	 toplantılarda	 vatandaşların	 talepleri	 not	 alınıp	 ilgili	
kurumlar	tarafından	sorunlar	çözüme	kavuşturuldu.	

11 Ocak 2017

Vali Necmeddin Kılıç’ın Halkla 
Buluşma Toplantıları 
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	 8	Mart	Dünya	Kadınlar	günü	nedeniyle	ilimizde	yılın	kadınları	seçilen	Nesrin	Akyel,	İlknur	Büyükkaragöz	
ve	Nilgün	Yılmaz	ile	birlikte	Çorum	Aile	ve	Sosyal	Politikalar	İl	Müdürü	Yahya	Çoban	başkanlığında	oluşan	bir	
heyet	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç’ı	makamında	ziyaret	ettiler.

	 Ziyaretten	 duyduğu	 memnuniyeti	 dile	 getiren	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç	 yılın	 kadınları	 olarak	
seçilen	Nesrin	Akyel,	 İlknur	Büyükkaragöz	ve	Nilgün	Yılmaz’a	çiçek	ve	hediye	vererek	tüm	kadınların	dünya	
kadınlar	gününü	kutladı.

7 Mart 2017

Yılın Kadınları Vali Kılıç’ı 
Makamında Ziyaret Etti
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	 İlimiz	Merkez	Boğabağı	 Köyünde	Şehidimiz	Polis	Memuru	Emre	Beker,	 Şehidimiz	Başpolis	Memuru	
Mesut	Demirkan	ve	Şehidimiz	Polis	Memuru	Gökhan	Çakıcı	için	Mevlid-i	Şerif	okutuldu,	dualar	edildi.

	 Mevlide	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç,	 Çorum	 Milletvekili	 Ahmet	 Sami	 Ceylan,	 Belediye	 Başkanı	
Muzaffer	Külcü,	İl	Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	İl	Jandarma	Komutanı	J.Alb.	Fatih	Üstündağ,	Daire	Amirleri,	
Şehitlerimizin	Aileleri	ve	çok	sayıda	vatandaşımız	katıldı.

	 Şehitlerimizin	aileleriyle	sohbet	eden	Vali	Necmedin	Kılıç,	kendilerine	her	an	ulaşıp	her	konuda	istek	ve	
taleplerine	hazır	olduklarını,	yalnız	olmadıklarını	dile	getirdi.	Mevlid’den	sonra	köyde	Şehidimiz	Polis	Memuru	
Emre	Beker	adına	yapılan	parkı	da	ziyaret	etti.

Vali Kılıç Merkez Boğabağı 
Köyü’nde Şehitlerimiz için 
okutulan Mevlide katıldı

19 Mart 2017
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	 Merkez	İlçe	Köyleri	İstişare	Toplantısı	Hitit	Üniversitesi	Meslek	Yüksekokulu’nda	Vali	Necmeddin	Kılıç	
Başkanlığında	yapıldı.	İstişare	toplantısına	Sayın	Valimiz	ile	birlikte	Vali	Yardımcısı	Adem	Saçan,	İl	Özel	İdaresi	
Genel	Sekreteri	Recep	Çıplak,	İl	Sağlık	Müdürü	Dr.	Metin	Öztürk,	İl	Halk	Sağlığı	Müdürü	Dr.	Ahmet	Barış,	Gıda	
Tarım	ve	Hayvancılık	İl	Müdürü	Erkan	Elfaz	Ermiş,	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Seyit	Ali	Büyük,	DSİ	54.	Şube	Müdürü	
Murat	Şerbetçi	ve	Merkez	İlçe	Köy	Muhtarları	katıldı.
 
	 Toplantının	başında	bir	 konuşma	yapan	Valimiz	 Sayın	Necmeddin	Kılıç	 tüm	muhtarlarımızdan	 yazılı	
olarak	alınan	 talep	ve	 isteklerin	 tek	 tek	değerlendirileceğini,	 ilgili	 kurumlarla	birlikte	gereğinin	yapılacağını	
belirterek	konuşmasının	devamında;	“İki	günü	bir	güne	eşit	olan	ziyandadır.	Sürekli	gayret	edip	mevcuttan	
daha	ileriye	gitmemiz	lazım.	İnsanlar	bizden	hizmet	bekliyor.	Gücümüz	neye	yetiyorsa	gündüz	oturmadan,	gece	
uyumadan	hizmet	etmek	lazım.	Muhtarlarımız	bizim	köylerdeki	gözümüz,	kulağımız,	elimizdir.	Çalışmalarımızı	
muhtarlarımızla	 yapacağız.	 Çalışmalarımızdan	 verim	 almak	 için	 siz	 muhtarlarımızın	 her	 zaman	 görüşlerini	
alacağız.	Bu	sene	asfaltsız,	kanalizasyonsuz,	içme	suyu	olmayan	köy	kalmasın.	Kilit	parkede	de	%75	oranından	
az	 olmayacak	 şekilde	 çalışacağız.	 Havaların	 ısınması	 ile	 birlikte	 sahada	 sürekli	 çalışmaya	 başlayacağız.	
Köylerimizi	daha	yaşanır,	daha	kaliteli	 ve	daha	 iyi	hizmet	alacak	hale	getirmeye	 çalışacağız.	Her	 köye	gelir	
getirici	fidan	dikim	alanları	oluşturacağız.	Köylerimize	mesire	alanları,	çay	bahçesi	ve	oyun	bahçesi	gibi	hizmet	
alanları	yapacağız.	Köy	okullarımızı	onarıp	okul	bahçelerinin	peyzaj	çalışmalarını	da	yapalım	diye	düşünüyoruz.	
İnşallah	bunları	hep	birlikte	başaracağız.”	dedi.
 
	 Daha	sonra	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Recep	Çıplak	yatırım	programı	ve	köylerin	durumu	hakkında	
bir	sunum	yaparak	yapılan	çalışmalar	hakkında	bilgi	verdi.	Muhtarların	taleplerinin	tek	tek	yazılı	olarak	alındığı	
toplantıda	muhtarlara	söz	verilerek	talep	ve	görüşleri	sözlü	olarak	da	alındı.

29 Mart 2017

Vali Kılıç Merkez İlçe Köy ve 
Merkez Mahalle Muhtarları 
İle Bir Araya Geldi
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	 İl	Özel	İdaresi	bahçesinde	yapılan,	İl	Özel	İdaresi	2017	Sezon	Açılışı	Törenine	Valimiz	Sayın	Necmeddin	
Kılıç,	 Çorum	Milletvekili	 ve	 TBMM	 İdare	Amiri	 Salim	Uslu,	 Çorum	Milletvekili	 Ahmet	 Sami	 Ceylan,	 Çorum	
Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	22.	Dönem	Çorum	Milletvekili	Ali	Yüksel	Kavuştu,	Ak	Parti	İl	Başkanı	
Av.	Mehmet	Karadağ,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Recep	Çıplak	ve	İl	Özel	İdaresi	çalışanları	katıldı.

	 2017	Sezon	Açılışı	Töreninde	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	bu	yıl	yapılacak	olan	
çalışmaların	genel	sekreterimiz	ve	Sayın	Milletvekillerimiz	tarafından	veciz	bir	şekilde	anlatıldığını	belirterek,	
“İnşallah	 bu	 hedeflere	 geceli	 gündüzlü	 çalışmayla,	 yorulmak	 bilmeyen	 dinlenme	 ihtiyacı	 duyulmayan	 bir	
çalışmayla	 sadece	 ulaşılmayacak,	 bu	 hedefler	 aşılacaktır.	 Gündüz	 oturmadan,	 gece	 uyumadan,	 bu	millete	
hizmet	 edilecektir.	 Bu	 günümüzün	 salih	 ameli	 birlik	 ve	 beraberliğimizdir.	 Yine	 bugün	 el	 birliğiyle,	 birlik	 ve	
beraberliğimizle	birlikte,	birbirimize	düşmeden	birbirimize	hainlerin	istediği	gibi	kırdırılmadan,	bir	ve	beraber	
olarak	geceli	gündüzlü	çalışmayla	ülkemizi,	devletimizi	milletimizi	yarınlara	daha	güçlü	taşımak	durumundayız.	
Devletimizi	temsil	eden,	birlik	ve	beraberliğimizi	temsil	eden	Cumhuriyetimizi	temsil	eden	Başkomutanımızın	
Çorum	ziyaretinde	Çorum	meydanlarından	dünyaya	kuvvetli	bir	seda	verilecektir.	Bu	ses	birlik	ve	beraberliğimizin	
dirliğimizin	bizi	istemeyenlere	verdiği	kuvvetli	bir	seda	olacaktır.	Hepinize	hoş	geldiniz	diyor	2017	sezonunun	
ilimize	hayırlı	olmasını	diliyorum.”	dedi.

	 2017	yılı	çalışmalarının	hayırlı	olması	için	yapılan	duaların	ardından	İl	Özel	İdaresi	araçlarının	geçişiyle	
tören	sona	erdi.

6 Nisan 2017

İl Özel İdaresi 2017 Sezon Açılışı 
Töreni Gerçekleştirildi
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27 Mayıs 2017

	 Beyler	Çelebi	Cami’sinin	açılışı	 için	Osmancık	ilçemize	giden	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	ilk	olarak	
Osmancık	Kaymakamlığını	ziyaret	etti.	Osmancık	Kaymakam	V.	Fikret	Zaman’dan	ilçenin	iş	ve	işlemleri	ile	ilgili	
brifing	alan	Sayın	Valimiz	sonra	daire	amirleri	ve	muhtarlarla	görüştü.

	 Daha	sonra	Osmancık	Belediyesi	tarafından	restorasyon	ve	çevre	düzenlemesi	yapılan	Beyler	Çelebi	
Cami,	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	tarafından	açıldı.

	 Anadolu	Selçuklu	döneminde	Osmancık’ta	Beyleroğlu	Beyliğini	kuran	Şerafettin	Osman	Gazi	tarafından	
1330	 yılında	 yapılan	 Beyler	 Çelebi	 Cami,	 restorasyon	 çalışmasının	 tamamlanması	 ile	 Ramazan’dan	bir	 gün	
önce	tekrar	ibadete	açıldı.

	 Caminin	 açılış	 törenine	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç,	 Çorum	 Milletvekili	 Ahmet	 Sami	 Cceylan,	
Osmancık	Kaymakam	Vekili	Fikret	Zaman,	Osmancık	Belediye	Başkanı	Hamza	Karataş,	İl	Müftüsü	Dr.	Ahmet	
Akın,	İlçe	Müftüsü	Süleyman	Çoban,	daire	amirleri,	sivil	toplum	örgütü	temsilcileri,	siyasi	parti	temsilcileri	ve	
çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

	 Açılışta	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	“Çok	mübarek	bir	aya	giriyoruz.	Bizim	şu	
dünyada	hür	olabilmek,	dik	durabilmek,	 istiklalimizi	ve	 istikbalimizi	garanti	altına	alabilmek	 için	birbirimize	
daha	 fazla	 sarılmaya	 ihtiyacımız	 var.	 Elimizdekini	 paylaşmaya	 ihtiyacımız	 var.	 Hastamızı	 dostumuzu	 ziyaret	
etmeye	ihtiyacımız	var.	Amiriniz	olarak	sizden	rica	ediyorum.	Bu	ayda	hasta	ziyaret	edin.	Bu	ayda	komşunuzu	
akrabalarınızı	ziyaret	edin.	Kırgınlıkları	dargınlıkları	kaldırın.	Tek	yürek	olun,	omuz	omuza	verin,	bir	olun,	 iri	
olun,	diri	olun.	Yaptığınız	bu	hayırlı	çalışmadan	dolayı	sizleri	tebrik	ediyorum.

	 Hiç	bir	medeniyet	bu	 coğrafyada	200	 seneden	 fazla	 yaşamadı.	Biz	bin	 yıldır	bu	 topraklardayız.	 İşte	
senedimiz	 bu	 eserlerdir.	 Beyler	 Çelebi	 Cami	 700	 senedir	 yaşayan	 bir	 eser.	 Bu	 eserlere	 sahip	 çıkacağız.	 Bu	
toprağa	vatan	toprağı	diyebilmemiz	için	al	bayrağı	hür	dalgalandıracağız,	ezanımız	susmayacak.	Siz	muhteşem	
bir	hayır	yaptınız.	Vatan	toprağına	bir	tapu	senedine	imza	attınız.”	diyerek,	Beyler	Çelebi	Cami’nin	tekrar	tarihi	
dokusuna	yakışır	bir	şekilde	yenilenmesinden	dolayı	Osmancık	Belediyesi’ne	ve	emeği	geçenlere	teşekkür	etti.
          

Vali Kılıç Osmancık’ta Beyler 
Çelebi Camisinin Açılışını Yaptı
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1 Haziran 2017

	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç	 ve	 eşleri	 Sayın	 Necmiye	 Kılıç	 Hanımefendi	 şehit	 ailelerini	 Ramazan	
Ayında	yalnız	bırakmadı	ve	ayrıca	halkla	iftarda	programlarında	bir	araya	geldi.	Bu	anlamda	15	Temmuz	Şehidi	
Ümit	Çoban’ın	ailesi,	J.	Uzm.	Çvş.	Habib	Gökçe’nin	ailesi,	şehit	polis	memuru	Emre	Beker’nin	ailesi	ile	diğer	
şehit	ve	gazi	ailelerinin	evlerini	ziyaret	ederek	onlarla	iftar	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	ayrıca	Düvenci	
Belediyesi’nde	iftar,	Huzurevinde	ki	büyüklerimizle	iftar,	koruyucu	ailelerimizle	iftar	ve	sevgi	evleri	çocuklarıyla	
iftar	programına	katılarak	halkla	bir	araya	geldi.	Yapılan	bu	programlarda	şehit	ailelerine	hitaben	kendilerine	
her	an,	her	konuda	istek	ve	taleplerine	hazır	olduklarını	ileten	Vali	Kılıç,	onlara	kendilerini	asla	yalnız	olarak	
hissetmeleri	gerektiğini	söyledi.

Valimiz Sayın Necmeddin 
Kılıç Ramazan Ayında Şehit 
Ailelerimizi Yalnız Bırakmadı
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	 28.06.2016	tarihinde	İl	Özel	İdaresince	ihalesi	yapılmış	olan	Çorum	Sağlık	Kompleksi	ve	112	Komuta	
Kontrol	Merkezi	inşaatına	devam	ediyor.
Çorum	Sağlık	Kompleksi	ve	112	Komuta	Kontrol	Merkezi	inşaatı	işi	bünyesinde;
-	İl	Sağlık	Müdürlüğü,
-	Kamu	Hastaneleri	Birliği	Genel	Sekreterliği,
-	Halk	Sağlığı	Müdürlüğü,	Toplum	Sağlığı	Merkezi,	Verem	Savaş	Birimi,	Halk	Sağlığı	Laboratuvarı	ve
-	112	Komuta	Kontrol	Merkezi	Hizmet	Birimlerini	barındırmaktadır.

Çorum Sağlık Kompleksi 
Yapımına Devam Ediliyor

5 Temmuz 2017
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	 Geçmişten	günümüze	önemli	tarihi	ve	kültürel	değerlere	sahip	Çorum	şehrimizin,	tarihi	boyunca	çok	
sayıda	medeniyete	 ev	 sahipliği	 yapmış	 olmasının	 getirdiği	 kültür	mirası,	 sofralarımızı	 da	 zenginleştirmiştir.	
Çorum	gerek	tarımsal	alanların	zenginliği,	gerek	yöresel	ve	geleneksel	tarzda	üretilen	gıda	ve	tarım	ürünleri	
açısından	 oldukça	 zengin	 bir	 şehrimizdir.	 Bu	 zenginliğin	 göstergesi	 niteliğindeki	 İskilip	 Turşusu	 ve	 İskilip	
Dolması,	İskilip	Belediyesince	2009	yılında,	Çorum	Leblebisi	ise	Çorum	Ticaret	Borsasınca	2002	yılında	coğrafi	
işaret	tescil	belgesi	almıştır.	Zengin	ürün	çeşitliliğimizin	bir	başka	önemli	değeri	de	“Oğuzlar	Cevizi”dir.

	 Oğuzlar	ceviz	çeşidinin	diğer	ceviz	çeşitlerinden	en	önemli	farkı	yan	dallarda	meyve	vermesi	yani	verimli	
bir	 çeşit	 olmasıdır.	 Oğuzlar	 çeşidine	 ait	meyve	 fidanları	 2.	 yaştan	 itibaren	meyve	 vermeye	 başlamaktadır.	
Bu	 durum	 çeşidin	 yan	 dallarda	meyve	 verme	özelliğini	 gösterir	 en	 önemli	 karakteristik	 özelliğidir.	Oğuzlar	
ceviz	 tipini	 diğer	 ceviz	 tiplerinden	 ayıran	 bir	 başka	 önemli	 karakteristik	 özelliği	 de,	 meyvesinin	 dolgun	
olması,	meyvenin	kabuktan	bütün	olarak	çıkması	ve	beyaz	renkli	iç	oranının	%	100	olmasıdır.	Ayrıca	adi	depo	
koşullarında	saklanmasına	rağmen	bir	yıl	boyunca	acıma	ve	bozulma	olmaksızın	kalitesini	muhafaza	etmesidir.	
Hastalıklara	dayanıklılığı	 iyidir.	 Peryodisite	 olayı	 hiç	 görülmez.	Meyveye	 yatma	 çok	 erkendir.	 Bazen	 aşı	 için	
takılan	gözlerde	bile	meyve	olmaktadır.	Verim	olarak	15-20	yaşlı	ceviz	30-35	kg	ceviz	verebilmektedir.	Acılık	ve	
burukluk	yoktur.	Meyve	içi	ve	dış	kabuk	pürüzsüzdür.	İyi	bakım	ve	çevre	şartlarında	çok	iyi	gelişme	gösterir.
Oğuzlar-77	Cevizi;	yerli	çeşitlerimizden	olup	yöre	ekolojisine	adaptasyonu	yüksektir.	650	metre	rakımlı	Oğuzlar	
ilçe	merkezi	ile	1200	metre	rakımlı	yaylalarda	çok	rahat	yetişmektedir.

	 Tüm	 bu	 üstün	 özelliği	 nedeni	 ile	 Oğuzlar	 Cevizini	 dünyaya	 tanıtmak	 için	 İl	 Özel	 İdaresi’nce	 coğrafi	
işaret	çalışması	sürmekte	olup,	devamında	diğer	yöresel	zenginliklerimizin	de	coğrafi	işaretle	tescil	edilmesi	
çalışmalarına	başlanacaktır.

Farklılığın Adı,
“Coğrafi İşaret”

11 Ağustos 2017
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	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç	 15.10.2017	 pazar	 günü	 Samsun	 yolu	 güzergâhında	 bulunan	merkez	
ilçeye	 bağlı	 12	 köyümüzü	 ziyaret	 ederek	 bazı	 inceleme	 ve	 değerlendirmelerde	 bulundu.	 Sayın	 Valimizin	
Kuşsaray,	Eskice,	Konaklı,	Ayvalı,	Karahisar,	Güvenli,	Küçükdüvenci,	Boğacık,	Değirmendere,	Hızırdede,	Güney	
ve	Çomarbaşı	 Köylerine	 yaptığı	 ziyarette	 İl	 Jandarma	Komutanı	 J.	 Alb.	Abdurrahman	Başbuğ	 ve	 ilgili	 daire	
amirleri	de	hazır	bulundular.
	 Ziyaret	edilen	köylerde	köy	muhtarı,	ihtiyar	heyeti	ve	köy	halkı	ile	görüşen	Valimiz	Sayın	Necmeddin	
Kılıç,	köylerimizin	birçok	alt	ve	üst	yapı	sorunlarının	çözüldüğünü	memnuniyetle	müşahede	etmiştir.	Bunun	
yanında	köylerimizin	müşterek	sorunlarını	ve	taleplerini	dinleyerek	sorunların	imkânlar	ölçüsünde	çözülmesi	
için	ilgili	kurumları	talimatlandırdı.
	 Ayrıca	köy	halkıyla	da	ayrı	ayrı	sohbet	eden	Sayın	Valimiz,	onların	bireysel	sorunlarını	da	dinleyerek	
devletimizin	güçlü	bir	devlet	olduğunu,	her	zorluk	ve	engeli	aşabilecek	kudrette	olduğunu	ifade	edip	sosyal	
devlet	 anlayışıyla	 vatandaşlarımızın	 her	 zaman	 hizmetinde	 ve	 yanında	 olacağını,	 her	 konuda	 kendilerine	
yardımcı	olunacağını	söyledi.
	 Ziyaret	edilen	köylerde	çocuklarla	da	yakından	ilgilenen	Sayın	Valimiz,	çeşitli	hediyeler	vererek	çocukları	
sevindirdi.

15 Ekim 2017

Vali Necmeddin Kılıç Köylerde
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Kuşsaray	Köyü	Ziyareti

Eskice	Köyü	Ziyareti

Konaklı	Köyü	Ziyareti

Ahilyas	Köyü	Ziyareti

Çeşmeören	Köyü	Ziyareti

Ayvalı	Köyü	Ziyareti
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Karahisar	Köyü	Ziyareti

Küçükdüvenci	Köyü	Ziyareti

Değirmendere	Köyü	Ziyareti Hızırdede	Köyü	Ziyareti

Güvenli	Köyü	Ziyareti

Boğacık	Köyü	Ziyareti
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Güney	Köyü	Ziyareti

Kadıkırı	Köyü	Ziyareti

Buğdüz	Köyü	Ziyareti

Çomarbaşı	Köyü	Ziyareti

Çeşmeören	Köyü	Ziyareti

Kılıçören	Köyü	Ziyareti
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	 19	 Mayıs	 2017	 Cuma	 günü	 Gençlik	 Hizmetleri	 ve	 Spor	 İl	 Müdürlüğü	 koordinasyonunda	 Hürriyet	
Meydanından	başlayan	Gençlik	Yürüyüşü,	Atatürk	Anıtı’na	kadar	devam	etti.	Gençlik	Yürüyüşüne	Mili	Eğitim	
Müdürlüğü’ne	bağlı	lise	ve	dengi	okulların	bayrak	ve	flamaları	eşliğinde,	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	daire	
amirleri,	öğretmenler,	öğrenci	grupları	ve	birçok	vatandaş	katıldı.

	 Atatürk	Anıtı’na	çelenk	sunma	töreninden	sonra	Atatürk	Spor	Salonu’nda	Gençlik	Hizmetleri	ve	Spor	
İl	Müdürlüğü	 tarafından	 hazırlanan	Gençlik	 Şöleni	 Programı,	 Valimiz	 Sayın	Necmeddin	 Kılıç’ın	 öğrencilerin	
bayramını	kutlamasıyla	başladı.

	 Öğrenciler	tarafından	okunan	şiirlerin	ardından	Gençlik	Haftasında	yapılan	müsabakalarda	dereceye	
giren	öğrencilere	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan	ve	protokol	tarafından	
ödülleri	 verildi.	 Program	 çerçevesinde	 yapılan	 gösterilerin	 ardından	 genç	 öğrencilerimizle	 hatıra	 fotoğrafı	
çekilerek	tören	sona	erdi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Coşkuyla Kutlandı

19 Mayıs 2017
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	 Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	 Ajansı	 (OKA)	 2017	 yılı	 Ekim	 ayı	 Yönetim	 Kurulu	 Toplantısı	 Valimiz	 Sayın	
Necmeddin	 Kılıç’ın	 ev	 sahipliğinde	 ilimizde	 gerçekleştirildi.	 Anitta	 Otel’de	 yapılan	 toplantıya	 Valimiz	 Sayın	
Necmeddin	Kılıç,	OKA	Dönem	Başkan	Vekili	Tokat	Valisi	Dr.	Ömer	Toraman,	Çorum	Belediye	Başkan	Yardımcısı	
Ahmet	Yabacıoğlu,	Tokat	İl	Genel	Meclis	Başkanı	Adem	Dizer,	Samsun	Ticaret	Odası	Başkanı	Salih	Zeki	Murzioğlu	
ve	OKA	Genel	Sekreteri	Mevlüt	Özen	katıldılar.

	 Toplantının	açılış	 konuşmasını	 yapan	OKA	Yönetim	Kurulu	Başkan	V.	Tokat	Valisi	Dr.	Ömer	Toraman	
şunları	kaydetti:	“Yönetim	Kurulumuzun	değerli	üyeleri	ve	değerli	basın	mensupları,	Amasya,	Çorum	Samsun	
ve	 Tokat	 illerinden	 oluşan	 bölgemizde	 başta	 kamu	 kurumlarımız,	 yerel	 yönetimlerimiz,	 üniversitelerimiz,	
sivil	 toplum	 kuruluşları,	 özel	 sektör	 ve	 diğer	 sosyal/ekonomik	 aktörlerin	 birbirleriyle	 işbirliğini	 geliştirmek	
ve	 bölgemizin	 gelişmesini	 sağlamak	 amacıyla	 çeşitli	 çalışmalar	 yürütmekte	 olan	 Orta	 Karadeniz	 Kalkınma	
Ajansının	“2017	yılı	Ekim	ayı	Yönetim	Kurulu”	toplantısını	gerçekleştirmek	ve	Kurulun	gündemindeki	konuları	
görüşmek	üzere	toplanmış	bulunuyoruz.

	 Geçtiğimiz	ay	Amasya’da	yapılan	Yönetim	Kurulu	toplantısında	“Güdümlü	Proje	Destekleri”	Ajansımızın	
2017	yılı	 Çalışma	Programında	Güdümlü	Proje	Desteği	başlığında	 yer	 alan	Çorum	 İli’nin	Tıbbi	 ve	Aromatik	
Bitki	 Üretim	 Merkezi	 Haline	 Getirilmesi	 için	 Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 ve	 Çorum	 Gıda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	
Müdürlüğü	olmak	üzere	iştirakçileri	liderliğinde	hazırlık	çalışmaları	tamamlanarak	Ajansımıza	sunulan	“Çorum	
İli’nin	Tıbbi	ve	Aromatik	Bitki	Üretim	Merkezi	Haline	Getirilmesi	Projesi”	Yönetim	Kurulu	tarafından	yapılan	
değerlendirmelerin	 ardından	KDV	dâhil	 3.035.554	TL	 toplam	bütçe	 ve	%75’ine	 karşılık	 gelen	2.276.665	TL	
tutarındaki	hibe	 ile	2017	yılından	itibaren	desteklenmesine	karar	verilmiştir.	Ajans	mevzuatına	göre,	anılan	
proje	 ve	 fizibilite	 raporu	 Kalkınma	Bakanlığı	 tarafından	da	 onaylandıktan	 sonra	 taraflar	 arasında	 sözleşme	
imzalanarak	 uygulamaya	 konulacaktır.	 Projenin	 Çorum	 ilimize	 ve	 bölgemizin	 gelişmesine	 önemli	 katkılar	
sağlayacağına	inanıyoruz	ve	hayırlı	olmasını	diliyoruz.

OKA Yönetim Kurulu Toplantısı
Sayın Valimizin Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirildi

17 Ekim 2017
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	 Bölgemizde	 bulunan	Organize	 Sanayi	 Bölgelerinin	 “Ortak	Üretim	 ve	 Teknolojik	 Yenilik	 Altyapısının”	
İyileştirilmesi	yoluyla	bölgenin	rekabet	ve	yatırım	gücünün	artırılması;	bölgede	üretim	ve	ticaret	alanlarında	
sunulan	 hizmetlerin	 geliştirilmesi,	 verimliliğin,	 erişilebilirliğin	 ve	 çevresel	 sürdürülebilirliğin	 sağlanması	 ile	
üretim	ve	ticaret	kapasitesinin	artırılması	gerekmektedir.	Bu	amaçla	2018	yılında	uygulanması	planlanan	mali	
destek	programı	hazırlık	çalışmaları	bu	toplantıda	Yönetim	Kurulumuz	tarafından	ele	alınacaktır.

	 Öte	 yandan;	 bölgemizin	 turizm	 altyapısına	 yönelik	 olarak	 planlı	 kentsel	 gelişimin	 teşvik	 edilmesi,	
kentsel	 dokuların	 güçlendirilmesi	 ve	 geliştirilmesi	 için	 kent	 ve	 turizm	 altyapılarının	 iyileştirilmesi,	 bölgeye	
ve	yöreye	özgü	farklı	turizm	türlerinin	bütünleştirilmesini	sağlayarak	çeşitli	turizm	imkânlarını	farklı	sektörel	
kullanımlarla	bir	arada	arz	edebilen	alternatif	turizm	odaklı	(sağlık	ve	termal,	golf,	kış	sporları,	doğa	ve	kültür	
turizmi,	 yöresel	 yemekler,	 vb.),	 kültürel	 ve	 sanatsal	 gösterilerin	 sergileneceği	 tesisler	 ve	 mekânların	 inşa	
edilmesi	 gerekmektedir.	 Bu	 konuyla	 ilgili	 olarak	 2018	 yılında	uygulanması	 planlanan	mali	 destek	programı	
hazırlık	çalışmaları	da	bu	toplantıda	Yönetim	Kurulumuz	tarafından	ele	alınacaktır.

	 Son	 olarak,	 bu	 toplantı	 vesilesiyle	 Yönetim	 Kurulu	 toplantımıza	 katılan	 Sayın	 Valilerimize,	 Belediye	
Başkanlarımıza,	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanlarımıza	 ve	 Ticaret	 ve	 Sanayi	 Odası	 Başkanlarımıza	 katılım	 ve	
desteklerinden	ötürü;	ayrıca,	ev	sahipliğinden	dolayı	Çoruma	Valimiz	 ile	Belediye	Başkanımıza	bir	kez	daha	
teşekkür	 ediyor	 ve	 Kalkınma	Ajansı	 Yönetim	Kurulu	 toplantımızın	 bölgemiz	 için	 hayırlı	 olmasını	 ve	 başarılı	
çalışmalara	vesile	olmasını	diliyoruz.”

	 Tokat	Valisi	Dr.	Ömer	Toraman’ın	konuşmasının	ardından	toplantı	Mali	Destek	Programlarının	Uygulama	
Süreçleri,	 devam	 eden	 Doğrudan	 Faaliyet	 Desteği	 ve	 Teknik	 Destek	 uygulamaları,	 Yatırım	 Destek	 Ofisleri	
çalışmaları,	Güdümlü	Proje	Destekleri	çalışmaları	hakkında	bilgi	 sunulmasıyla	devam	etti.	Toplantıda	ayrıca	
2017	yılı	Çalışma	Programında	ve	Bütçesinde	revizyon	yapılması	hususu	görüşülürken,	Ajansın	Aylık	Faaliyetleri	
ve	Aylık	Bilançosu	hakkında	da	bilgi	sunuldu.	Yapılan	değerlendirmeler	ve	görüş	alışverişiyle	toplantı	sona	erdi.



80



81

	 BMC	Grubu	yöneticileri	Çorum’da	sanayici	ve	iş	adamları	ile	buluştu.	İzmir’de	kurulu	BMC	fabrikasının	
yetkilileri	 savunma	 sanayisi	 için	 Çorum’a	 geldiler.	 BMC	 Yönetim	 Kurulu	 üyeleri	 ilk	 olarak	 Valimiz	 Sayın	
Necmeddin	Kılıç’ı	makamında	ziyaret	ettiler.

	 TSO	 Toplantı	 Salonunda	 savunma	 sanayisi	 için	 ilimize	 gelen	 BMC	 yönetim	 kurulu	 üyesi	 Taha	 Yasin	
Öztürk,	BMC	 satın	alma	ve	 lojistik	direktörü	 İrfan	Konur,	BMC	 satın	alma	müdürü	Fevzi	 Savrun,	BMC	 trim	
motor	elektronikten	sorumlu	satın	alma	ekip	lideri	Anıl	Kına,	BMC	mekanikten	sorumlu	satın	alma	ekip	lideri	
Mehmet	Güleç	ile	sanayici	ve	iş	adamlarımızın	katılımı	ile	gerçekleşen	toplantıda	BMC	Grubunun	tanıtımı	ve	
satın	alma	süreçleri	anlatıldı.

	 Toplantıda	 bir	 konuşma	 yapan	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç;	 “Çorum	 kendi	 gayretleriyle	 Anadolu	
kaplanlarının	ön	sıralarında	yer	alan	bir	ilimizdir.	Sanayileşmesine	70’li	yıllarda	başlamış,	80’li	yıllarda	makine	
sanayi	ile	tanışmış	ve	bugün	dünyanın	dört	bir	tarafına	makine	sanayi	ile	ilgili	fabrikaları	kuran	bir	ildir.	Dünyada	
tuğla	fabrikaları,	un	fabrikaları	kuran	bir	makine	sanayimiz	var.	Bu	sanayiye	uygun	alt	yapımız	var	ve	en	önemlisi	
de	müteşebbis	bir	insan	grubumuz	var.

	 Önümüzün	 açılabilmesi	 için	makine	 sanayinin	 yeni	 bir	 atılım	 yapması	 gerekiyor.	Makine	 sanayinin	
savunma	 sanayi	 ile	 tanışması	 gerekiyor.	 Savunma	 sanayiinde	 öncelikle	 tedarikçi	 olarak	 işe	 başlamamız	
gerekiyor.	Geçtiğimiz	günlerde	değerli	milletvekillerimizin	davetiyle	Ethem	Sancak	Bey	bu	salonda	sizlere	hitap	
etmişti,	onunla	bir	günü	beraber	geçirdik.	Önümüze	her	türlü	imkânı	açtı.	Bizimle	işbirliğine	hazır	olduğunu	
söyledi.	Ve	bizi	İzmir’e	davet	etmişti.	Bir	on	gün	kadar	önce	İzmir’e	gittik.	BMC	firması	büyük	bir	ev	sahipliği	
içerisinde,	bir	 fedakârlık	 içerisinde,	 işlerinin	yoğunluğuna	rağmen	beraber	gittiğimiz	arkadaşlara	bir	 sunum	
yaptılar,	fabrikaları	da	gezdirdiler.

	 Yine	aynı	fedakârlığa	ülkemiz	adına,	ülkemizdeki	öncelikler	adına	ve	ülkemizin	genel	menfaati	adına	
devam	ederek	bugün	 ilimize	teşrif	ettiler.	Sizlere	firmaları	 tanıtacaklar.	Öğleden	sonra	da	sahip	olduğumuz	
kıymetleri	yerinde	izlemek	üzere	makine	sanayinde	yer	almış	olan	bazı	fabrikalarımızı	ziyaret	edecekler.	Çok	
istiyoruz	ki,	Çorum	adına	istiyoruz,	ülkemiz	adına	istiyoruz,	yarınlarımız	adına	istiyoruz,	bu	ziyaretten	ortaya	
bir	netice	çıksın.	Bir	firmayla	sözleşme	olsun,	inanıyorum	ki	bir	yerden	başladığımızda	önümüz	çok	açılacak.	
İnşallah	bugün	ve	yarın	ki	ziyaret	ile	en	az	bizden	bir	fabrikanın	BMC	ile	işbirliği	içerisinde	bir	tedarik	anlaşması	
imzalaması	bizim	için	inanılmaz	bir	kazanç	olacaktır	diye	düşünüyorum.	Çünkü	bunun	arkası	muhakkak	gelir,	
bu	gayretin	ilimize	ve	ülkemize	hayırlar	getirmesini	temenni	ediyorum.	Teşriflerinden	dolayı	İzmir’den	gelen	
değerli	misafirlerimize	ve	bizim	sanayici	kardeşlerimize	şükranlarımı	arz	ediyor,	saygılar	sunuyorum.”	dedi.
 

BMC Grubu Yöneticileri 
Savunma Sanayi İçin Çorum’a 
Geldiler

11 Aralık 2017
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	 Osmancık	 İlçemize	 Doğalgaz	 verilmesi	 için	 gerekli	 çalışmalar	 yapılarak	 26	 Aralık	 2017	 tarihinde	
düzenlenen	açılış	törenine	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	TBMM	İdare	Amiri	ve	Çorum	Milletvekili	Salim	Uslu,	
Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	Ak	Parti	Çorum	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ,	Osmancık	Kaymakam	Vekili	
Bahadır	Güneş,	Osmancık	Belediye	Başkanı	Hamza	Karataş,	Dodurga	Belediye	Başkanı	Mustafa	Aydın,	Oğuzlar	
Belediye	Başkanı	Orhan	Ateş,	Kargı	Belediye	Başkanı	Zeki	Şen,	Çorumgaz	Genel	Müdürü	Kasım	Kahraman	ve	
çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

	 Doğalgaz	açılış	töreninde	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Osmancık	İlçesinin	ilimizin	
en	güzel	ilçelerinden	birisi	olduğunu	ve	Kızılırmak	deltasında	en	verimli,	en	bereketli	konumda	bulunduğunu	
belirterek	 devletimizin	 her	 zaman	 yanlarında	 olduğunu	 vurgulamıştır.	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç	
konuşmasının	 devamında	 doğalgazın	Osmancık	 İlçemize	 hayırlı	 uğurlu	 olmasını	 dileyerek	 emeği	 geçenlere	
teşekkür	etti.
Yapılan	Konuşmaların	ardından	protokol	üyeleri	hep	birlikte	ilk	doğalgaz	ateşini	yaktı.

İskilip İlçemizde de Açılış Töreni Düzenlendi
	 Osmancık	ilçemizden	sonra	İskilip	 ilçemize	de	doğalgaz	verilmesi	 için	gerekli	çalışmalar	yapılarak	29	
Aralık	 2017	 tarihinde	düzenlenen	 açılış	 törenine	Valimiz	 Sayın	Necmeddin	 Kılıç,	 Çorum	Milletvekili	 Ahmet	
Sami	Ceylan,	Çorum	Belediye	Başkan	V.	Ahmet	Yabacıoğlu,	İskilip	Kaymakamı	Bahadır	Güneş,	İskilip	Belediye	
Başkanı	Recep	Çatma,	Oğuzlar	Belediye	Başkanı	Orhan	Ateş,	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ,	 iş	adamı	
Ahmet	Ahlatçı,	siyasi	parti	ilçe	temsilcileri	ve	çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

	 Burada	ki	açılış	töreninde	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,“Çorum’un	üzerine	hayır	
yağıyor,	rahmet	yağıyor,	bereket	yağıyor.	Çorum’un	her	ilçesi,	Çorum’un	her	santimetrekaresi	günü	gününe	
denk	olmadan	 iyiye	 gidiyor.	 Çorum	milletvekilleriyle,	 bürokrasisiyle,	 akademisyeniyle,	 iş	 adamıyla,	 halkıyla	
birlik	ve	beraberlik	içerisinde	bir	destan	yazıyor.	Bugün	devletin	desteği	olmaksızın	kendi	ilerlemesini	temin	
eden	nadir	kentlerden	biri	marka	kentlerden	birisidir.

Osmancık ve İskilip İlçelerimiz 
Doğalgaza Kavuştu

26 Aralık 2017
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	 Çorum’un	hayırlı	evladı	Ahmet	Ahtatçı	Çorum’un	gelişmesine	de	çeşitli	yönlerden	katkıda	bulunuyor.	
Doğalgaz	 çok	 önemliydi,	 İskilip’e	 zarar	 etme	 pahasına	 taşıma	 doğalgazla	 bir	 müddet	 doğalgaz	 verecek.	
Kendisine	 hayırlı	 işlerinden	 dolayı	 Çorum	 adına	 teşekkür	 ediyoruz.	 Değerli	 kardeşlerim	 İskilip’imiz	 vedaı	
iftarımızdır.	Başımızın	 tacıdır.	Gönül	derinliklerimizin	ve	gönül	 coğrafyamızın	eşsiz	medeniyet	birikimlerinin	
olduğu	noktalarından	birisidir.	İskilip’e	yapılmış	olan	her	şey	azdır.	İskilip	her	şeyin	en	iyisine	layıktır.

	 Bu	cümleden	olmak	üzere	İskilip-Çorum	Karayolu	teslim	edilmektedir,	Çankırı	Karayolu	tamamlanmak	
üzeredir,	 imam	 hatip	 liseniz	 endüstri	meslek	 liseniz	 inşaat	 halindedir,	 hastaneniz	 yakın	 gelecekte	 inşallah	
emrinizde	olacaktır,	bütün	bunlar	gibi	üzerinize	hayır	her	gün	yağsın.	Üzerinizdeki	nimetler	çoğalsın	diyor	en	
kalbi	selamlarımı	ve	saygılarımı	sunuyorum.”	dedi.

	 Valimiz	 Sayın	 Necmeddin	 Kılıç	 konuşmasının	 devamında	 doğalgazın	 İskilip	 ilçemize	 hayırlı	 uğurlu	
olmasını	dileyerek	emeği	geçenlere	teşekkür	etti.

	 Yapılan	konuşmaların	ardından	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	protokol	üyeleri	ile	birlikte	ilk	doğalgaz	
ateşini	yaktılar.
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	 Ortaköy	 ilçemizde	 yöresel	 pekmez	 üretimi	 ve	 markalaşması	 için	 başlatılan	 çalışmalar	 kapsamında	
Ortaköy	Pekmez	Üretim	Tesisi	törenle	açıldı.
             
	 Açılış	törenine	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	Lütfiye	İlksen	Ceritoğlu	Kurt,	Ortaköy	
Kaymakam	V.	Ömer	Tekeş,	Ortaköy	Belediye	Başkanı	Taner	İspir,	daire	amirleri,	tesis	çalışanları	ve	çok	sayıda	
vatandaş	katıldı.
           
	 	Açılışta	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	“Göreve	başladığım	bir	sıcak	Temmuz	ayında	
yine	sizlerle	beraberdik.	Ben	Ortaköy’ün	çok	şeyi	hak	ettiğini	düşünüyorum.	Bugün	tarım	çok	önemli	bir	alan	
olup	biz	Çorum’da	sulanmayan	tarım	arazisi	bırakmayacağız.	Önce	bir	olmalıyız	beraber	olmalıyız	iri	olmalıyız.	

Ortaköy’de Pekmez Üretim 
Tesisi Törenle Açıldı

28 Aralık 2017
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Bizler	 çok	çalışıp	ülkemizi	büyüteceğiz.	Bu	yıl	 tüm	yollarımız	yapıldı.	Ulaşılamayan	yol	bırakmadık.	Bundan	
sonra	büyük	işleri	hep	birlikte	yapacağız.	Yarınlarımız	bugünümüzden	daha	güzel	olacak.	Bizim	devletimizin	
varlığı	 tüm	dünyaya	 lazımdır.	Çünkü	merhametli,	 insanlığı	hakkı	öne	çıkaran	tek	devlet	bizim	devletimizdir.	
Bugün	burada	açılışını	 yapacağımız	Pekmez	Üretim	Tesisinin	 açılmasında	emeği	 geçen	herkesi	 kutluyor	bu	
tesisin	bu	güzel	ilçemize	katkı	sağlayacağını	halkımızın	gelirinin	artacağını	ümit	ediyorum.	Bu	tesisin	ilimize	ve	
ilçemize	hayırlı	olmasını	diliyorum.”	dedi.
           
	 	 Tesisin	 açılışının	 yapılmasından	 sonra	 İşkur	 ve	 Halk	 Eğitimin	 birlikte	 düzenlediği	 ve	 Ortaköy	 Halk	
Eğitim	Merkezinde	pekmez	yapma	eğitimini	 tamamlayan	41	kursiyerimize	sertifikaları	verildi.	Sayın	Valimiz	
kursiyerlerimizi	gayretleri,	emekleri	ve	azimleri	için	kutlayarak	başarılarının	devamını	diledi.
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	 30	Ağustos	Zafer	Bayramı,	 tüm	yurt	genelinde	olduğu	gibi	 ilimizde	de	çeşitli	 törenlerle	kutlandı.	30	
Ağustos	Zafer	Bayramı	kutlamaları	Atatürk	Anıtına	çelenk	sunulmasıyla	başladı.	Valilik,	Garnizon	Komutanlığı	ve	
Çorum	Belediyesi’nin	anıta	çelenk	bırakmasının	ardından	saygı	duruşunda	bulunularak	İstiklal	Marşı	okundu.

	 Kutlamalara	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Garnizon	Komutanı	Per.	Alb.	Çetin	Öcal,	Belediye	Başkanı	
Muzaffer	Külcü,	Cumhuriyet	Başsavcısı	Ömer	Faruk	Yurdagül,	Vali	Yardımcıları,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	
Abdurrahman	Başbuğ,	İl	Emniyet	Müdürü	Murat	Kolcu,	Siyasi	Parti	İl	temsilcileri,	Daire	Amirleri,	Sivil	Toplum	
Kuruluş	Temsilcileri,	gaziler,	şehit	yakınları	ve	çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

	 Atatürk	Anıtındaki	çelenk	sunma	töreninin	ardından	Valilik	Makamında	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	
tarafından	beraberinde	Garnizon	Komutanı	Per.	Alb.	Cetin	Öcal	ve	Belediye	Başkanı	Muzaffer	Külcü	ile	birlikte	
30	ağustos	Zafer	Bayramı	tebrikleri	kabul	edildi.

	 Daha	sonra	Hürriyet	Meydanına	geçilerek	30	Ağustos	Zafer	Bayramı	hazırlanan	program	çerçevesinde	
coşkuyla	kutlandı.

	 Bayram	 töreninden	 sonra	Sayın	Valimiz,	Belediye	Başkanımız	 ve	protokol	üyeleri	 ile	birlikte	Gaziler	
Derneğini	ziyaret	ederek	gazilerimizle	sohbet	ettiler.

30 Ağustos 2017

30 Ağustos Zafer Bayramı 
Coşkuyla Kutlandı
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	 İl	Genel	Meclisi	Başkanlığınca	oy	birliği	ile	karar	verilip	alınan	1	Kan	Toplama	Aracı	ile	2	Cenaze	Nakil	
Aracı	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreterliğinde	yapılan	bir	törenle	hizmete	sunuldu.
 
	 Törene	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	Ahmet	Sami	Ceylan,	İl	Jandarma	Komutanı	
J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	İl	Genel	Meclisi	Başkanı	Halil	İbrahim	Kaya,	İlçe	Belediye	Başkanları,	Ak	Parti	İl	Başkanı	
Mehmet	Karadağ,		bazı	daire	müdürleri,	İl	Genel	Meclisi	Üyeleri,	İl	Özel	İdare	çalışanları	ile	Kızılay	Yöneticileri	
katıldı.
 
	 Törende	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	“Şehirlerin	bir	ruhu	vardır,	bu	ruhu	araştıran	
bilim	adamları	o	şehirde	yaşayan	vatandaşların	da	şehrin	sokaklarını,	caddelerini,	 tarihini,	kültürünü	bizzat	
yaşayarak,	bu	ruhu	daima	hissettiklerini	göstermişlerdir.	Ben	Vali	olarak	bu	şehir	ruhunu	kokluyorum,	kadim	
medeniyetler	şehri	Çorum’	da	vatandaşların	kültürüyle,	bilgisiyle,	birlik	ve	beraberlik	ruhuyla	bunu	göstererek	
şehir	 ruhuna	 sahip	bir	 il	 olduğunu	görüyorum.	Bu	 ruhun	biz	 idarecilerin,	 işlerini	de	kolaylaştırdığını,	 rahat	
çalışma	fırsatı	verdiğini	görüyorum.
 
	 Çorum	her	ilçesi	rahatlıkla	gezilebilecek	huzura	sahip	bir	 ildir.	Bu	vesileyle	köylerimiz	 için	1.250.000	
metrekare	kilit	taşı	 ihalesi	yapıldı.	Sezonun	başlamasıyla	hayata	geçirilecek	olduğunu	da	sizlerle	paylaşmak	
istiyorum.
 
	 Tam	 donanımlı	 kan	 toplama	 aracının	 ilimiz	 halkına	 hayırlı	 hizmetler	 vereceğine	 inanıyorum.	 Yine	
Ortaköy	 ve	Uğurludağ	 ilçelerimizde	 ihtiyaç	olan	 cenaze	nakil	 araçlarının	 da	bu	 ilçelerimizde	 insanlarımızın	
istifadesine	sunulması	bizleri	memnun	etmiştir.	Birlik	ve	beraberlik	içinde	bu	asil	ve	kaliteli	duruşun	devamını	
diliyorum.”	dedi.
 
	 Tören	sonunda	hizmete	sunulan	araçların	anahtarları	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç,	Çorum	Milletvekili	
Ahmet	Sami	Ceylan,	İl	Jandarma	Komutanı	J.	Alb.	Fatih	Üstündağ,	İl	Genel	Meclisi	Başkanı	Halil	İbrahim	Kaya	
ve	Ak	Parti	İl	Başkanı	Mehmet	Karadağ	tarafından	ilgili	kurum	yöneticilerine	teslim	edildi.

2 Adet Cenaze Nakil Aracı 
ve 1 Adet Kan Toplama Aracı 
Hizmete Sunuldu

3 Şubat 2017
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	 Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 hizmet	 alanında	 bulunan	 köy	 yollarında	 daha	 güvenli	 ve	 konforlu	 ulaşım	
sağlanabilmesi	 amacıyla	 bir	 süre	 önce	 yapımına	 başlanan	 Asfalt	 Plent	 Tesisi’nin	 deneme	 üretimi	 yapıldı.	
Bütçesi	 idare	 tarafından	 karşılanan	 ve	MKHGB	 (Merkez	 Köylere	Hizmet	Götürme	Birliği)	 tarafından	 ihalesi	
gerçekleştirilen	‘240	Ton/Saat	Kapasiteli	Asfalt	Plent	Tesisi’	yaptırılması	 işi	 için	ihaleyi	kazanan	firma	E-MAK	
MAK.	İNŞ.	TİC.	VE	SAN.	AŞ.	İle	5	Ocak	2017	tarihinde	sözleşme	imzalanmıştı.	Şeker	Fabrikası	arkasında	bulunan	
17	dönümlük	hazine	arazisi	İl	Özel	İdaresi’ne	kazandırılıp	tesisin	burada	yapımına	başlanmıştı.
 
	 Tesisin	yapımı	tamamlanırken	geçtiğimiz	günlerde	deneme	üretimi	de	gerçekleştirildi.	İhalenin	yüklenici	
firması	E-MAK’ın	teknik	elemanları	ve	 idaremiz	personelinin	hazır	bulunması	 ile	deneme	üretimi	yapılırken	
tesisin	denemesi,	gerekli	ayar	ve	kalibrasyonlar	ve	üretimin	yapılabilmesi	için	1	hafta	süreyle	çalışılmış	ve	idare	
personeline	eğitim	verilmiştir.

	 Mevcut	boş	arazide	sıfırdan	kurulan	tesiste	yıllık	300	km.	köy	yolunda	BSK	asfalt	kaplama	yapılabilecek	
miktarda	üretim	yapılabilecek.	Tesisin	kurulması	ve	asfalt	serme	işlemlerinin	başlaması	ile	yaklaşık	30	kişiye	de	
istihdam	sağlanmış	olacak.	

3 Kasım 2017

Asfalt Plent Tesisinin Deneme 
Üretimi Yapıldı
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	 Çorum	İl	Özel	İdaresi	tarafından	yapılan	yol	yapım	ve	bakım-onarım	çalışmaları	aralıksız	devam	ediyor.	
Bu	bağlamda	2017	yılı	1.	Kat	asfalt	dökümü	(son	aşama)	işine	bugün	itibariyle	start	verildi.	Osmancık	Yağsiyan	
Köyü’nde	1.kat	asfalt	dökümünde	bu	yılın	ilk	asfaltı	da	bu	köye	atıldı.	2	kilometrelik	1.	Kat	asfalt	döküm	işinin	
yapılmasıyla	beraber	Osmancık	Yağsiyan	Köylüleri	bitmiş	haliyle	yeni	yollarına	kavuşmuş	oldu.

	 Yağsiyan	Köyü’nde	atılan	asfaltın	sezonun	ilk	dökümü	olması	dolayısıyla	çalışmalar	yerinde	incelendi.	
Asfalt	dökümü	çalışmalarını	takip	eden	köy	muhtarı	ve	bazı	köy	sakinleri	ise	İl	Özel	İdaresi’nin	bu	çalışmalarından	
çok	memnun	olduklarını	belirtirlerken	emeği	geçenlere	teşekkür	edip	iyi	dileklerini	ilettiler.
Yol	(asfalt)	yatırım	programı	kapsamında	toplam	127	köy	grup	yolunda	ve	28.425	nüfusa	590,1	km	1.kat	-	12,7	
km	2.kat	Asfalt	yapılmış	olup,	47.829.857,00	TL	bütçe	kullanılmıştır.31.12.2017	itibariyle	asfalt	bulunan	köy	
sayısı		%	62,06	‘ya	çıkarılmıştır.

127 Köy Yoluna Asfalt Yapıldı

3 Kasım 2017
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	 Tarihi,	 Romalılara	 dayanan	 ve	 Beke	 Kaplıcası	 olarak	 bilinen	 bölgede	 yer	 alan	 jeotermal	 kaynağı,	
Mecitözü-	Amasya	karayolu	üzerinde	inşa	edilecek	termal	tesislerde	kullanarak	bölgenin	etkinliğini	arttırmaya	
yönelik	yeni	işlevler	kazandırmak	ve	var	olan	işlevlerin	geliştirilmesi	amaçlanmaktadır.	Bu	kapsamda,

-Jeotermal	tesisin	Çorum	ekonomisine	ve	turizmine	katkı	sağlaması,
-Bölgede	yeni	iş	sahalarının	açılması,
-Günübirlik	yaşamsal	faaliyetlerin	geliştirilmesi,
-Tedavi	amaçlı	termal	tesis	alanlarının	oluşturulması	ve
-Karayoluna	hizmet	edecek	yapı	tesisleri	(akaryakıt	lpg	satış	istasyonu	ve	müştemilatları,	yeme	içme,	
kamping	vb.)	oluşturulacaktır.

	 Beke	 Kaplıca	 Projesi	 kapsamında	 toplamda	 100	 dönümlük	 bir	 alan	 üzerinde	 kamulaştırması	
gerçekleştirilen	ve	Çorum-Mecitözü-Amasya	karayolu	kenarında	bulunan	alanın	bölgenin	turizme	kazandırılması	
amaçlı	turizm	işletmecilerine	ve	yatırımcılarına	davet	yazıları	hazırlanmış	olup,	4	km	uzunluğundaki	bir	hat	
ile	tarihi	Beke	Kaplıcasında	bulunan	termal	su	proje	alanına	indirilmiştir.	Uygulamaya	yönelik	olarak	projeye	
ilişkin	altyapı	çalışmaları	devam	etmektedir.

	 İdaremizce	açılan	F2	ve	F3	kuyularından	4	km	uzunluğundaki	bir	hat	ile	tarihi	Beke	Kaplıcasında	bulunan	
termal	su	proje	alanına	indirilmiştir.

	 Hamam	binası	3.000,00	m2	yüzölçümüne	sahip	olup,	hamam	içerisinde	Türk	Hamamı,	Havuz,	Masaj	
Odaları,	Aile	Odaları,	Kür	Odası,	Buhar	Odaları,	Şok	Duşları,	WC,	Duş,	Kafeterya	ve	Fıtness	yer	almaktadır.

Figani (Beke) Termal Tesis 
Alanı Turizme Kazandırılıyor

8 Haziran 2017
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	 Bireysel	 foseptikler,	her	hanenin	kendi	evsel	atıklarının	bertaraf	edildiği	 sızdırmalı	ya	da	sızdırmasız	
derin	kuyulardır.	 İdaremizce	planlanan	bireysel	 foseptikler	 ise	HDPE	esaslı	 spiral	 sarımlı	borular	kullanarak	
sızdırmalı	olarak	yapılmaktadır.	Borunun	çapı	140	cm.	yüksekliği	 ise	170	cm.	dir.	Böylelikle	2,61	m3	hacim	
elde	 edilmektedir.	 Uygulamada	 2	 x	 2x	 2	m.	 ebatlarında	 çukur	 açılmakta	 ve	 çukurun	 altına	 20	 cm.	 blokaj	
taşı	 konulmaktadır.	 Spiral	 sarımlı	 HDPE	 delikli	 boru	 yerine	 yerleştirildikten	 sonra	 etrafı	 yine	 blokaj	 taşı	
ile	 doldurularak,	 üzerine	 polietilen	 esaslı	 kapak	 konulmakta	 ve	 havalandırma	 bacası	 da	 bulunmaktadır.	 Ev	
bağlantısı	da	tamamlandıktan	sonra	sistem	çalışmaya	başlamaktadır.
           
 AVANTAJLARI;
	 Bireysel	foseptiklerde	evsel	atıklar	toprağa	sızdığından	herhangi	bir	çevre	kirliliğine	sebep	olmamaktadır.
Şebekeli	sisteme	göre	ciddi	bir	maliyet	avantajı	bulunmaktadır.

	 Ayrıca	bir	arıtma	sistemine	gerek	olmadığından,	arıtma	sistemi	maliyeti	de	bulunmamaktadır.

	 Nüfusu	az	olan	ve	kanalizasyon	şebekesinin	çalışmayacağı	yerleşim	yerlerinde	ideal	bir	sistemdir.

	 Spiral	 sarımlı	 ve	HDPE	esaslı	bireysel	 foseptiklerde	diğer	bireysel	 foseptik	uygulamalarına	göre	 (taş	
duvar	vs)	uygulama	kolaylığı	vardır.	1	saat	içinde	1	hanenin	uygulaması	tamamlanmaktadır.

	 Şebeke	 sistemi	 olmadığı	 için	 köy	 içinde	 ve	 dışında	 kazı	 çalışması	 yapılmamakta	 ve	 bu	 durum	 ise	
zorunluluk	nedeniyle	özel	mülkiyetlerden	yapılan	geçişlerdeki	hukuki	sorunları	ortadan	kaldırmaktadır.	Ayrıca	
kazı	esnasında	diğer	tesislere	verilen	olası	zararlar	ortadan	kalmaktadır.

Bireysel Foseptik Dönemi

14 Mart 2017
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	 Çorum	merkeze	 bağlı	 Bozboğa	 Köyü	Muhtarı	 Doğan	 Kara,	 Çorum	 Valiliği	 İl	 Özel	 İdaresi	 tarafından	
yapılan	hizmetleri	anlattı.	İl	Özel	İdaresi’nin	özellikle	son	3	yılda	büyük	hizmetler	yaptığını	ve	bu	hizmetlerden	
tüm	köy	halkı	olarak	memnun	olduklarını	dile	getiren	Bozboğa	Köyü	Muhtarı	Kara,	köylerinin	415	nüfus	ve	125	
haneden	oluştuğunu	söyledi.

	 Geçim	kaynağı	olarak	tarım	ve	hayvancılığın	köyde	büyük	paya	sahip	olduğunu	belirten	Kara	şunları	
söyledi;	“	İl	Özel	İdaresi	tarafından	2000	dönüm	araziyi	sulama	kapasiteli	sulama	tesisinin	yanı	sıra	ağaçlandırma,	
içme	suyu	tesisi	yapıldı.	Köyümüze	13.000	m²	parke	taşı	döşendi.	Köyümüzün	kanalizasyon	sorunu	çözüldü.	
Ayrıca	KÖYDES	kanalıyla	mezarlık,	şadırvan	ve	köy	konağının	yapım,	bakım	ve	onarımları	yapıldı.	Bizim	 için	
önemli	 hizmetlerden	 birisi	 de	 köyümüzde	 kros	 parkurunun	 yapılmış	 olmasıdır.	 İl	 Özel	 İdaresi	 tarafından	
köyümüze	kazandırılan	kros	parkuru	sayesinde	köyümüzde	Türkiye	Şampiyonaları	yapılmaktadır.	Öte	yandan	
köyümüze	çalışmak	için	gelen	mevsimlik	işçilerin	altyapı	çalışmaları	yapıldı	ve	kendilerine	römork	verildi.	”

	 Asfaltın	 yenilenmesini	 ve	 kalan	 az	miktarda	 parke	 taşının	 döşenmesini	 de	 talep	 ettiklerini	 belirten	
Bozboğa	Köyü	Muhtarı	Doğan	Kara,	Çorum	Valiliğimize,	İl	Özel	İdaremize	ve	İl	Genel	Meclisi’ne	yapılan	destek	
ve	hizmetlerden	dolayı	köy	halkı	adına	teşekkür	etti.

Bozboğa Köyü Muhtarı Yapılan 
Hizmetler İçin Teşekkür Etti

14 Mart 2017
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	 İl	Özel	idaresi	Araç	parkında,	Çorum	Valisi	Necmettin	Kılıç,	Çorum	Milletvekilleri	Salim	Uslu	ve	Tufan	
Köse,	İl	Genel	Meclis	Başkanı	Halil	İbrahim	Kaya	ve	meclis	üyeleri,	parti	il	başkanları	ile	misafirlerin	katılımıyla	
yeni	iş	makinelerinin	anahtar	teslim	töreni	yapılmıştır.

	 2016	yılı	yatırım	programı	kapsamında	araç	alımı	için	toplam	13.458.000,00	TL	ödenek	tahsisi	yapılmıştır.	
Ayrıca	Ekonomi	Bakanlığından	2016-2019	yıllarını	kapsayan	120.000.000,00	TL	tutarında	yatırım	teşvik	belgesi	
alınmıştır.	Bu	kapsamda	iş	makinelerimizi	yenileme	çalışmaları	devam	etmektedir.

	 Yatırım	 teşvik	 belgesi	 kapsamında	 1	 adedi	 623.175,00	 TL’den	 7	 adet	 Greyder	 alınmış	 olup	 toplam	
4.362.225,00	TL	ödeme	yapılmıştır.	Yeni	greyderlerin	alınmasıyla	mevcut	1986	model	7	adet	greyder	hizmet	
dışı	bırakılacaktır.	1	adet	büyük	paletli	 ekskavatör,	2	adet	mini	ekskavatör	alımı	 için	 toplam	761.830,00	TL	
ödeme	yapılmıştır.	 2	 adet	mini	 ekskavatör	Orman	 İşletme	Müdürlüğüne	fidan	dikimi	 işlerinde	 kullanılmak	
üzere	tahsis	edilmiştir	Sıcak	asfalt	yapımında	kullanılmak	üzere	1	adet	Asfalt	Finişeri	ve	1	adet	Lastikli	Yükleyici	
alımı	yapılmış	olup,	1.125.894,00	TL	ödeme	yapılmıştır.Ayrıca	köylerimizin	çöplerinin	alınmasında	kullanılmak	
üzere	1	adet	13	m³	kapasiteli	çöp	aracı	alınmış	olup,	229.375,00	TL	ödeme	yapılmıştır.		

	 Diğer	taraftan	personel	ve	diğer	servis	hizmetlerinde	kullanılmak	üzere	1	adet	Minibüs	alımı	yapılmış	
olup,	102.917,00	TL	ödeme	yapılmıştır.

	 Kurumumuz	 bünyesinde	 hizmet	 alımı	 kapsamında	 kiralık	 olarak	 kullanılan	 arazi	 hizmet	 araçlarının	
yerine	 5	 adet	 Toyota	 Pick-up	 ve	 3	 adet	 Fiat	Doblo	 binek	 aracı	 alınmış	 olup	 toplam	705.990,00	 TL	 ödeme	
yapılmıştır.	Toplamda	22	adet	araç	Devlet	Malzeme	Ofisinden	alınmış	ve	KDV	dahil	6.959.508,00	TL	ödeme	
yapılmıştır.	Ekonomi	Bakanlığından	alınan	Yatırım	Teşvik	Belgesi	kapsamında	iş	makinesi	alımlarında	toplamda	
1.176.927,00	TL	indirim	sağlanmıştır.

	 Teslim	Töreninde	bir	konuşma	yapan	Valimiz	Sayın	Necmeddin	Kılıç	içinde	bulunduğu	duygu	yoğunluğunu	
da	dile	getirerek;	“Geçmiş	yıllara	baktığımda	bu	kadar	iş	makinesi	yoktu.	Yıl	1985’te	bir	adet	greyder	ancak	bazı	
illerde	bulunuyordu.	Artık	zengin	ve	tek	Türkiye	Cumhuriyeti	var.	Bir	tek	dozerin	bulunmadığı	geçmiş	tarihimize	
baktığımızda	bugün	tek	değil	onlarca	iş	makinesini	alabilecek	güçteyiz.	2017	yılında	yapacağımız	çalışmaları	
daha	çabuk	ve	daha	hızlı	yapma	imkanına	sahip	olacağız.	Köylerimize	çok	daha	güzel	işler	yapacağız.	Çorum’da	
görüyorum	ki,	milletvekillerimiz,	tüm	siyasi	parti	yöneticilerimiz,	il	genel	meclisi	üyelerimiz	Çorumun	menfaatine	

Çorum İl Özel İdaresi’ne Alınan 
İş Makinelerinin Anahtar Teslim 
Töreni

4 Mart 2017
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olan	tüm	işlerde	birlik	ve	beraberlik	içerisinde	bir	araya	geliyorlar.	Çorum’un	bu	seviyeye	gelmesinde	emeği	
geçen	önceki	ve	şu	anki	siyasilerimize	bürokratlarımıza	da	çok	teşekkür	ediyorum.	Bu	iş	makinelerinin	ilimize	
hayırlı	olmasını	diliyorum.”	dedi.

 2017 YILI İÇERİSİNDE ALINAN TOPLAM ARAÇLAR

	 Makine	parkının	yenilenmesi	programı	kapsamında;		1		adet	17+1	minibüs,	1	adet	roleytank,	2	adet	asfalt	
silindiri,1	adet	toprak	silindiri,1	adet	pnömatik	silindir,11	adet	damperli	kamyon,	çevre	temizliği	kapsamında;	
5	adet	çöp	aracı,	Valilik	koruma	hizmetleri	kapsamında	ise	1	adet		minibüs	alımı	yapılmış	olup	toplamda	araç	
sayısı	253’e	çıkarılmıştır.	2017	yılı	 içinde	araç	alımına	5.759.969,53	TL	bütçe	kullanılmıştır.	31.12.2017	tarihi	
itibariyle	yenilenen	araç	sayısı	%	10’dur.
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	 Çorum	Valiliği	İl	Özel	İdaresi	tarafından	yapılan,	Barış	ve	Medeniyetin	Başkenti	Çorum	konulu	fotoğraf	
yarışması	 kapsamında	 geçtiğimiz	 hafta	 sonu	 Çorum’da	 ‘Foto	 Safari’	 düzenlendi.	 Cumartesi	 ve	 Pazar	 günü	
yapılan	 foto	safari	programına	Denizli,	Samsun,	Kayseri,	Bursa,	Ordu,	Düzce,	Ankara,	 İstanbul,	Çankırı,	Van	
gibi	birçok	ilden	fotoğraf	sanatçıları	katılarak,	ilimizin	özellikle	de	tarihi	ve	kültürel	özelliklerini	fotoğraflarına	
yansıttılar.

	 Çorum	içerisinden	ve	birçok	farklı	ilden	gelerek	‘Foto	Safari’ye	katılan	100	civarında	fotoğraf	sanatçısı,	
ilk	olarak	cumartesi	günü	Ortaköy	İncesu	Kanyonu	ve	Alacahöyük	Örenyeri	ile	göletleri	fotoğrafladılar.	Fotoğraf	
sanatçıları,	pazar	günü	ise	Boğazkale	ilçemizde	bulunan,	tarihte	bilinen	ilk	medeniyet	olan	Hitit	Medeniyeti’nin	
başkenti	Hattuşa	ve	çevresinde	ki	Yazılıkaya	Örenyerinde	fotoğraf	çekimi	yaptılar.

	 Fotoğraf	 sanatının	 gelişimini	 destekleyerek	 Çorum’un	 sahip	 olduğu	 zenginliklere	 dair	 arşiv	
oluşturulmasına	katkı	sağlaması	da	beklenen	yarışmanın,	farklı	birçok	ilden	fotoğraf	sanatçılarının	çekimleriyle,	
ilimizin	tanıtımına	katkı	sağlanması	amaçlanmaktadır.

	 Ödüllü	yarışmanın	seçici	kurulunda	Cihan	Karaca,	Emre	Bostanoğlu,	Erdal	Baykara,	Muhsin	Divan	ve	
Şükrü	Ağbal	gibi	fotoğraf	sanatçıları	görev	aldı.

Çorum’da Foto Safari 
Buluşması

19 Temmuz 2017
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	 Çorum	Valiliği	 İl	Özel	 İdaresi	 tarafından	düzenlenen	 ‘Barış	ve	Medeniyet’in	Başkenti	Çorum’	konulu	
fotoğraf	yarışmasının	sergisi,	Vali	Necmeddin	Kılıç’ın	katılımıyla	Devlet	Tiyatro	Salonu’nda	açıldı.	Yapılan	sergi	
açılışı	öncesinde	dereceye	giren	fotoğrafçılar	için	ödül	töreni	gerçekleştirildi.

	 Ödül	töreni	ve	sergi	açılışına	Vali	Necmeddin	Kılıç’ın	yanı	sıra	Çorum	Belediye	Başkan	Yardımcısı	Turhan	
Candan,	Hitit	Üniversitesi	Rektör	Yardımcısı	Prof.	Dr.	Nurcan	Baykam,	İl	Kültür	ve	Turizm	Müdürü	Ömer	Aslan,	
İl	Özel	 İdare	Genel	Sekreteri	Recep	Çıplak,	çok	sayıda	daire	müdürleri	ve	davetliler	katıldı.	Saygı	Duruşu	ve	
İstiklal	Marşı’nın	okunmasıyla	başlayan	program	daha	sonra	Vali	Kılıç,	Belediye	Başkan	Yardımcısı	Candan	ve	
Rektör	Yardımcısı	Baykam’ın	seçici	kurul	üyeleri;	Cihan	Karaca,	Emre	Bostanoğlu,	Erdal	Baykara,	Muhsin	Divan	
ve	 Şükrü	Ağbal’ın	 yaptıkları	 toplantı	 sonrası	 belirlenerek	 dereceye	 giren	 fotoğrafçılara	 plaket	 ve	 ödüllerini	
vermesiyle	devam	etti.	 Fotoğraf	 sanatçılarını	 tek	 tek	 tebrik	eden	Vali	Necmeddin	Kılıç	 ve	beraberindekiler	
daha	sonra	kurdeleyi	keserek	sergi	açılışını	gerçekleştirdiler.

	 Sergi	 açılışına	 katılım	 gösteren	 davetliler	 daha	 sonra	 yarışmada	 dereceye	 giren	 ve	 sergileme	 alan	
fotoğrafları	tek	tek	gezerek	Çorum’un	değişik	açılardan	çekilmiş	fotoğraflarını	yakından	görme	fırsatı	yakaladılar.

15 Eylül 2017

Fotoğraf Sergisi
Vali Necmeddin Kılıç’ın 
Katılımıyla Açıldı
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	 İlimiz	Merkez	İlçe	Sarmaşa	ve	Kazıklıkaya	Köylerinde	bulunan	tarım	dışı	araziler	Valiliğimiz	öncülüğünde	
tescil	 ettirilerek	ekonomiye	kazandırılmış	olup,	hobi	bahçesi	 ve	konut	alanı	 imarlı	 toplam	110	adet	hazine	
taşınmazı	satışa	sunuldu.

	 Söz	konusu	taşınmazların	ihalesi	21-22-23-24-27-28-29-30	Kasım	ile	01	ve	04	Aralık	2017	tarihlerinde	
Valiliğimiz	Ek	Bina	4.	Katta	bulunan	Defterdarlık	Eğitim	ve	Toplantı	Salonunda	Açık	Artırma	Usulü	ile	yapıldı.
Taşınmazların	ihale	bedellerinin	%25	i	peşin	olmak	üzere	kalanı	üçer	aylık	dönemler	halinde	2	yıl	içinde	tak-
sitlerle	ödenebilecektir.Satışı	yapılan	taşınmaz	malların	satış	ve	devir	işlemleri	her	türlü	vergi,	resim	ve	harçtan	
müstesnadır.	Satışı	yapılan	taşınmazlar	satış	tarihini	takip	eden	yıldan	itibaren	5	yıl	süre	ile	Emlak	Vergisine	
tabi	tutulmazlar.

	 Konu	ile	ilgili	ayrıntılı	bilgi	almak	isteyen	vatandaşlarımız	Çorum	Defterdarlığı	Milli	Emlak	Müdürlüğüne	
başvurabilirler.

Türkiye’ de Bir İlk… 
Hobi Bahçesi İmarlı 
Taşınmazlar Satışa Sunuldu

15 Eylül 2017
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10 Ocak 2017

	 İlimizde	 Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 Yol	 ve	 Ulaşım	Hizmetleri	Müdürlüğü’nün	 karla	mücadele	 çalışmaları	
devam	ederken,vatandaşlarımız	da	“0	364	222	1	222”	KAR	MÜCADELE	HATTI’nı	kullanmaya	başladı.
Kar	 Mücadele	 Hattına	 gelen	 ihbarlarla	 3	 kurtarma	 operasyonu	 gerçekleştirdi..	 Bunlardan	 ilki	 29.12.2016	
Perşembe	günü	saat	23:00	da	Merkez	Eymir	Köyü	civarında	yolda	kalan	TEDAŞ	ekipleri	oldu.	Olay	yerine	hızlı	
bir	şekilde	hareket	eden	ekiplerimiz	yolları	temizleyerek	TEDAŞ	ekiplerini	kurtardı.

	 30.12.2016	Cuma	 günü	 gerçekleşen	 İkinci	 kurtarma	operasyonunda,	 yol	 şartlarından	dolayı	 yoldan	
çıkıp	kara	saplanan	Merkez	Gemet	Köyü	İmamının	aracı	kurtarıldı.	Olay	yerine	gelen	ekiplerimiz	Merkez	Gemet	
Köyü	İmamının	aracını	olduğu	yerden	çıkartarak	güvenli	bir	şekilde	köye	ulaşımını	sağladılar.

	 Yine	 aynı	 gün	 gerçekleşen	üçüncü	 kurtarma	operasyonunda	da,	 karın	 yolları	 kapatmasından	dolayı	
yolda	kalan	Merkez	Çatak	Köyü	grup	yolunda	kara	saplanan	Kızılpınar	Köyü	Okul	Servis	Aracı	kurtarıldı.	Olay	
yerine	hızlı	bir	şekilde	gelen	ekiplerimiz	okul	servis	aracını	bulunduğu	yerden	çıkartarak	güvenli	bir	şekilde	yola	
devam	etmesini	sağladılar.

	 Kapanan	köy	yolu	kalmaması	için	ve	mağdur	olan	vatandaşlarımızın	yardımına	ivedi	şekilde	koşabilmek	
için	İl	Özel	İdaremiz	destek	Hizmetleri	Müdürlüğü	ekipleri	24	saat	görevinin	başındadır.
“0	364	222	1	222”	KAR	MÜCADELE	HATTI’nı	aradığınız	takdirde	en	kısa	süre	içerisinde	ekiplerimiz	siz	değerli	
vatandaşlarımızın	yanında	olacaktır.

İl Özel İdaresi’nde Kar Mücadele 
Hattı Oluşturuldu
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	 İl	Özel	İdaresi,	İl	Genel	Meclisi’nin	halı	saha	yapımları	hakkında	aldığı	karar	doğrultusunda	halı	saha	
yapım	işleri	başladı.	İl	Genel	Meclisi’nin	2017	performans	planına	dahil	edilen	halı	saha	yapım	işleri	tüm	hızla	
sürüyor.	Sungurlu	ve	Ortaköy	İlçelerinde	halı	saha	yapımları	tamamlanırken	diğer	bazı	ilçe	ve	köylerde	de	halı	
saha	yapım	işleri	tüm	hızıyla	devam	ediyor.	

	 2	Suni	Çim	Halı	Spor	Sahası	yatırım	programı	kapsamında	toplam	2	ilçe	merkezi	ve	2	köyde	500	nüfusa	
4	adet	iş	yapılmış	olup,	591.924,22	TL	bütçe	kullanılmıştır.

İl Özel İdaresi’nden İlçe ve 
Köylere Halı Saha

7 Haziran 2017
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31 Temmuz 2017

	 “Köylerimiz	Şehir	Oluyor”	projesi	kapsamında	Elvançelebi,	Seydim,	Alacahöyük,	Çamlıca,	Karahacip,	
Yekbas,	Yörüklü	ve	Kavşut	köylerimize	park	yapılması	için	proje	çalışmaları	tamamlanmıştır.

	 Ayrıca	Çocuk	Oyun	Grubu	yatırım	programı	kapsamında	toplam	İlimiz	merkez	ve	ilçelerinde	245	köyde	
25.000	nüfusa	 245	 adet	 iş	 yapılmış	 olup,	 1.363.041,60	 TL	 bütçe	 kullanılmıştır.	 31.12.2017	 itibariyle	 Çocuk	
Oyun	Grubu	bulunan	köy	sayısı	%	97’ye	çıkartılmıştır.

	 Yine	bu	kapsamda	Oturma	Bankı	ve	Kameriye	yapımı	yatırım	programı	içerisinde	toplam	İlimiz	merkez	
ve	 ilçelerinde	 762	 köyde	 134.825	 nüfusa	 1636	 adet	 oturma	 bankı	 dağıtılmış	 olup,	 458.621,63	 TL	 bütçe	
kullanılmıştır.	31.12.2017	itibariyle	Oturma	bankı	bulunan	köy	sayısı	%	100’e	çıkartılmıştır.

	 Kameriye	yapımı	yatırım	programı	kapsamında	toplam	10	köyde	1.200	nüfusa	10	adet	iş	yapılmış	olup,	
43.200,00	TL	bütçe	kullanılmıştır.	31.12.2017	itibariyle	Kameriye	bulunan	köy	sayısı	%1.5’e	çıkartılmıştır.	
       

 Köylerde Çöp Sorunu Çözüme Kavuşturuldu
														Köylerimizin	daha	temiz	ve	daha	yaşanabilir	olması	için	çalışmalarını	yoğun	bir	şekilde	sürdüren	Çorum	
Valiliği	İl	Özel	İdaresi,	çöp	toplama	işlerini	de	seri	bir	şekilde	yapmaya	devam	ediyor.	Merkeze	bağlı	162	köyün	
çöp	toplama	işleri	3	araçla	seri	bir	şekilde	devam	ederken,	İl	Özel	İdaresi	ekipleri,	haftanın	5	günü	köylerimizde	
çöp	toplama	hizmeti	veriyor.

	 2017	 yılı	 içerisinde	 merkez	 ve	 ilçe	 köyleri	 dahil	 tüm	 köylerde	 talep	 edilen	 konteynır	 ihtiyaçlarının	
tamamı	karşılanırken	Çorum	Valiliği	 İl	Özel	 İdaresi,	çalışmalarını,	azami	gayret	ve	özenle,	büyük	bir	titizlikle	
sürdürüyor.

	 Katı	 Atık	 toplama	 hizmetleri	 yatırım	 programı	 kapsamında	 toplam	 İlimiz	 merkez	 ve	 ilçelerimizde	
723	 köyde	127.581	nüfusa	 18	 	 çöp	 toplama	 ve	 taşıma	 aracıyla	 katı	 atık	 toplama	hizmeti	 verilmekte	olup,	
1.093.566,13	TL	bütçe	kullanılmıştır.	Ayrıca	katı	atık	toplama	hizmetleri	için	4132	adet	çöp	konteynerı	alımı	
yapılmış	olup,	1.940.687,00	TL	bütçe	kullanılmıştır.	31.12.2017	itibariyle	Katı	atık	toplama	hizmeti	yapılan	köy	
sayısı	%	100’e	çıkartılmıştır.

Köylerimiz Şehir Oluyor 
Projesi Kapsamında Köylere 
Park Projeleri Hazırlanıyor
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	 Çorum	 Valiliği	 İl	 Özel	 İdaresi,	 köylerimize	 en	 iyi	 hizmeti	 sunmak	 adına	 çalışmalarını	 hız	 kesmeden	
sürdürüyor.	Bu	anlamda	köylere	beton	parke	taşı	döşeme	işleri	de	hızlı	bir	şekilde	devam	ediyor.	

	 2016	ek	program	kapsamında	merkezden	53	köy,	Mecitözü	İlçesi’nden	de	8	köy	olmak	üzere	toplamda	
61	köyün	beton	parke	taşı	döşeme	işleri	tamamlandı.	

	 Yol	(beton	parke	taşı)	yatırım	programı	kapsamında	toplam	463	köy	ve	87.183	nüfusa	1.398.794	m²	
yapılmış	olup,	33.618.182,76	TL	bütçe	kullanılmıştır.	31.12.2017	itibariyle	beton	parke	taşı	bulunan	köy	sayısı		
%	100’e	çıkarılmıştır.

Köylerimize Beton Parke Taşı 
Döşeme İşleri Tüm Hızıyla 
Sürüyor

14 Temmuz 2017
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23 Ekim 2017

	 Çok	daha	güzel,	yaşanabilir	köyler	için	Çorum	Valiliği	İl	Özel	İdaresi’nin	hizmetleri	seri	bir	şekilde	devam	
ediyor.	Bu	anlamda	köylerin	çevre	temizliği	de	İl	Özel	İdaresi	tarafından	önem	kazanıyor.	Köylerde	ki	çöpler	
toplanarak	 kırsal	 kesimde	 yaşayan	 vatandaşlarımızın	 çöp	 sorunu	 da	 çözüme	 kavuşturulurken,	 köylerinde	
ki	 çöplerin	 alınmasından	dolayı	 çok	memnun	olduklarını	 dile	 getiren	Büğdüz	Köyü	Muhtarı	 Emin	Yandım,	
haftada	bir	kez	periyodik	olarak	çöplerinin	alındığını	ve	çöp	sorununun	çözüldüğünü	belirtti.
	 Köylerinde	 200	 hane	 olduğunu	 ve	 yaklaşık	 nüfusun	 600	 olduğunu	 söyleyen	 Çorum	Merkeze	 bağlı	
Büğdüz	Köyü	Muhtarı	Emin	Yandım,	köylerine	yapılan	hizmetler	hakkında	da	bilgiler	verdi.	Muhtar	Yandım,	
“4.000	metre	boru	döşenerek	içme	suyumuz	getirildi.	Ayrıca	bin	tonluk	içme	suyu	deposunun	sondajı	yapıldı	
ve	büyük	bir	kısmı	yapıldı,	yakında	çalışmaya	başlayacak.	Köyümüzde	bulunan	köy	konağı	ve	okulun	bakım	
ve	onarımları	için	İl	Özel	İdaremiz	destekte	bulundu.	Mevcut	kanalizasyon	hattımıza	ilave	olarak	1.000	metre	
daha	yapılacak.	Oyun	parkımız	mevcut.	Köyümüz	içine	ayrıca	7.000	m²	kilit	taşı	döşenmiştir.	Çiftçilerimizin	ve	
köylülerimizin	arazilerini	sulama	yapabilmeleri	için	hazırlanan	sulama	göleti	projesi	de	hazırlandı	ve	yapımını	
bekliyoruz.	 Ayrıca	 bizim	 500’er	 tonluk	 iki	 ayrı	 havuzumuz	 var	 ve	 biz	 buralardan	 damlama	 suyu	 yapmak	
istiyoruz.	Biz	Büğdüz	Köyü	olarak	Hatap	Barajı’nın	suyundan	da	yararlanmak	istiyoruz.”	diye	konuştu.	Büğdüz	
Köyü	Muhtarı	 Emin	 Yandım,	 konuşmasının	 sonunda	 hizmet	 ve	 desteklerinden	 dolayı	 Çorum	Valiliği’ne,	 İl	
Genel	Meclisi’ne	ve	İl	Özel	İdaresi’ne	teşekkür	etti.	

“Köyümüzün artık çöp sorunu 
yok”
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	 	Doğuştan	engelli	olan	Neslihan	Ergün’e	akülü	engelli	aracı	teslim	edildi.	23	yaşında	ki	Ergün’e	özellikli	
akülü	aracı,	Mimar	Sinan	Mahallesi’nde	ki	evine	gidilerek	teslim	edildi.	Annesi	Öznur	Topçu	ve	kardeşinin	de	
bulunduğu	teslim	anında	aracının	koltuğuna	oturtulan	Neslihan’ın	mutluluğu	gözlerinden	okundu

	 Çorum	Valiliği	 İl	Özel	 İdaresi	 tarafından	doğuştan	engelli	ve	 iki	ayağı	da	tutmayan	Neslihan	Ergün’e	
verilen	özellikli	akülü	aracı	teslim	alan	anne	Öznur	Topçu,	kendilerine	bu	desteği	veren	ve	emeği	geçen	herkese	
teşekkür	etti.

Neslihan’a Akülü Aracı Teslim 
Edildi

29 Eylül 2017
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Rüzgar Türbini Projesi
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	 Alaca	ilçemiz	Yüksekyayla	köyüne	yapılmakta	olan,	ilimizde	örnek	bir	proje	daha	hayata	geçiyor.	Özel	
sektördeki	ticari	şirketlerin	yenilenebilir	enerji	projelerini	yapmalarında	teşvik	anlamında	öncülük	eden	250	
kW	 Rüzgâr	 Elektrik	 Santrali	 yapım	 sözleşmesi	 24.04.2015	 tarihinde	 imzalanmıştır.	 Yapım	 işi	 kapsamında	
çalışmaları	devam	etmekte	olup	montaj	aşaması	tamamlanan	Rüzgâr	Elektrik	Santralinin	geçici	kabul	işlemleri	
devam	etmektedir.

	 250	 kW	 üretim	 kapasiteli	 türbinle	 Çorum	 ve	 bölgesinde	 yenilenebilir	 ve	 temiz	 enerji	 konusundaki	
farkındalığın	artırılması	ve	rüzgâr	enerjisi	üretim	payına	katkı	sağlaması	hedeflenmektedir.	
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	 Çorum	Valiliği	İl	Özel	İdaresi,	kırsal	bölgelerde	üretimi	artırmak	ve	çiftçinin	kalkınmasına	katkı	sağlamak	
amacıyla	tarıma	ve	tarım	projelerine	destek	vermeye	devam	ediyor.	Bu	projeler	arasında	yer	alan	ve	birçok	köye	
yapılan	sulama	göletleri,	tarımda	ki	üretime	ve	çiftçiye	büyük	katkılar	sağlıyor.	Köylere	yapılan	bu	yatırımlarla	
ürün	kalitesi,	çeşitliliği	ve	artış	sağlandı.

	 Bu	anlamda	Hamamlıçayköy	Muhtarı	Bekir	Söylemez	de	Çorum	 İl	Özel	 İdaresi	 tarafından	yaptırılan	
sulama	göletinin	köylerine	hayat	verdiğini	dile	getirdi.	Muhtar	Bekir	Söylemez,	 “Sulama	göleti	yapılmadan	
önce	köyde	sıkıntılar	yaşanıyordu.	Sulama	göletinin	yapılmasıyla	beraber	tarım	ürünlerinde	hem	kalite	olarak	
hem	de	çeşitlilik	olarak	artış	oldu.	Hem	çiftçimizin	hem	de	köylümüzün	yüzü	güldü.”	dedi.	Sulama	göletinin	
tarım	ürünlerini	yetiştirmede	önemli	katkılar	sağladığını	dile	getiren	çiftçiler	Metin	Mısır,	Osman	Gül,	Abbas	
Sulu,	 Yunus	 Erdoğan,	 Dursun	 Pehlivan,	 Rüştü	 Söylemez	 ve	 Hüseyin	 Avcu	 da,	 sulama	 göletinden	 önce	 su	
olmadığından	ve	tarım	arazilerinin	yeteri	kadar	sulanamamasından	dolayı	köy	içinde	sıkıntıların	yaşandığını	
ve	şimdi	bu	tür	sıkıntıların	olmadığını	söylediler.	Tarım	arazilerinde	yaptıkları	sulamayla	ürünlerde	%100	artış	
gördüklerini	belirten	çiftçiler,	bundan	dolayı	çok	memnun	olduklarını	söylediler.

	 TERMAL	TESİS	HİZMETE	DEVAM	EDİYOR
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Köyleri	 hakkında	bilgiler	 veren	Hamamlıçayköy	Muhtarı	 Bekir	 Söylemez,	 köylerinde	50	hane	
bulunduğunu	ve	330	kişinin	yaşadığını	söyledi.	Köyde	ki	geçim	kaynaklarının	tarım	ve	hayvancılık	olduğunu	
belirten	muhtar	Söylemez,	“	Köyümüzün	ekonomisine	katkıda	bulunan	termal	tesislerimiz	hizmete	aktif	olarak	
devam	ediyor.	Yaz	aylarında	ortalama	günlük	500	kişi	termal	tesisler	için	köyümüze	geliyor.”	dedi.
 
	 İl	Özel	 İdaresi	tarafından	köye	yapılan	yatırımlar	hakkında	da	bilgiler	veren	muhtar	Bekir	Söylemez,	
“	Sulama	göleti	yapıldı	ve	köylü	olarak	çok	memnunuz.	Ayrıca	 İl	Özel	 İdaresi	tarafından	dere	 ıslah	edilerek	
tarım	alanlarının	sulaması	için	kullanıma	konuldu.	İçme	suyu	deposu	yapılarak	köyümüzün	içme	suyu	sorunu	
da	çözüme	kavuşturuldu.	İçme	suyunun	bağlantı	çalışmaları	halen	devam	ediyor.	3.000	m²	kilit	taşı	döşendi.	
Kanalizasyon	 sistemimiz	 mevcut.	 Köyümüze	 ağaçlandırma	 yapıldı	 ve	 çocuk	 oyun	 grubu	 kuruldu.	 Ayrıca	
çöplerimizin	 her	 hafta	 düzenli	 olarak	 alınmasından	 dolayı	 da	 çok	 memnunuz.	 Halısaha	 yeri	 belirlenerek	
projesi	yapıldı.	Aile	Çay	Bahçesi	projesi	tamamlandı.	Ayrıca	Termal	Tesisimizin	sıcak	su	sondaj	projesi	için	1000	
metreye	sondaj	yapıldı	ve	gelecek	yılın	programına	alındı.”	diye	konuştu.
 
	 Hamamlıçayköy	 Muhtarı	 Bekir	 Söylemez	 son	 olarak	 köylü	 vatandaşlarla	 beraber,	 Çorum	 Valiliği	
Özel	 İdaresi	 tarafından	yapılan	hizmetlerden	memnun	olduklarını	belirtti.	Söylemez,	“Köyümüze	destek	ve	
katkılarından	dolayı	Valiliğimize,	Milletvekillerimize,	İl	Genel	Meclisi’ne	ve	İl	Özel	İdaresi’nin	tüm	çalışanlarına		
teşekkür	ediyoruz.”	dedi.

“Sulama Göleti Köyümüze 
Hayat Verdi”

6 Ekim 2017
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	 3.10.2016	 Şehitlik	 Yönetmeliği	 kapsamında	 Çorum	Valiliği	 Şehitlik	 Yönergesi’nde	 belirtilen	 görevler	
bakım,	onarım	ve	koruma	işlemleri	Çorum	İl	Özel	İdaresince	yapılmaktadır.	Bu	çerçevede	Hıdırlık’da	Şehit	Ali	
Karslı,	Merkez	Şehitlik’te	Şehit	Sedat	Düzgün,	Abdalata	Köyü’nde	Şehit	Emre	Şahin	ve	Eşençay	Köyü’nde	Şehit	
Haydar	Topuz’un	yanı	sıra	ilçelerde	ve	köylerde	yer	alan	diğer	şehit	mezarları	da	yönetmeliğe	uygun	bir	şekilde	
yapılmıştır.

	 Sungurlu	 Karşıyaka	 Mezarlığı’nda	 Şehit	 Yavuz	 Selim	 Karaman,	 İskilip	 Belediye	 Mezarlığı’nda	 Şehit	
Kadir	 Karaman,	 Dodurga	 Dikenli	 Köyü	Mezarlığı’nda	 Şehit	 Ali	 Şirin,	 Kargı	 Dereköy	Mezarlığı’nda	 Şehit	 Ali	
Ilgaz,	Karadonaayşe	Köyü	Mezarlığı’nda	Şehit	Mehmet	Avcu,	Alaca	Mezarlığı’nda	Şehit	Ahmet	Çağlar,	Merkez	
Ulumezarlık’ta	 Şehit	 İsmet	 Fatih	 Alagöz,	 Sungurlu	 Karşıyaka	 Mezarlığı’nda	 Şehit	 Akif	 Kapaklı,	 Karahacip	
Mezarlığı’nda	Şehit	Mustafa	Ünal,	Mecitözü	Kışlacık	Köyü	Mezarlığı’nda	Şehit	Mehmet	Yeşer’in	kabirleri,	 İl	
Özel	İdaremiz	tarafından	yönetmeliğe	uygun	bir	şekilde	bakım-onarımı	yapılmıştır.	

	 Ayrıca	 merkez	 Şehitlik’te	 bakım-onarım	 çalışmaları	 da	 yapılmıştır.	 Bu	 kapsamda	 bayrak	 direkleri	
krom	metal	olarak	değiştirilmiş,	şehitlerimizin	isimleri	pirinç	levhalara	yazılmış	ve	şehitlerimizin	mezarlarına	
fotoğrafları	yerleştirilmiştir.	

	 Şehit	mezarlarının	bakımı	ve	yeniden	yapılması	kapsamında;	yıl	içerisinde	10	adet	şehit	mezarı	yapımı	
planlanmış	ve	99.988,85	TL	bütçe	kullanılmıştır.	2017	yılı	içerisinde	bakım	onarımı	yapılan	şehit	mezar	yapımı	
%	140’dır.	

Şehitlerimizin Mezarlarının 
Bakım Onarımı Yapıldı
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	 54	köy	ve	Uğurludağ	Belediyesi’ne	içme	suyu	temin	edecek	olan	Merkez	Şendere	Göleti	Arıtma	Tesisi	
Grup	İçme	Suyu	Projesi	Yapım	işi	ile	ilgili	olarak,	alt	yüklenici	tarafından	işe	başlanılmış	olup,	yıl	sonuna	kadar	
tesisin	tamamlanması	hedeflenmektedir.

	 Bugün	 itibariyle	5.391	metrelik	merkez	Hacıbey	 ve	Dut	 köyü	 isale	hattı	çalışmaları	 devam	etmekte	
olup,	hattın	borusu	çalışma	yapılan	hat	üzerine	serilmiş	ve	kanal	kazısına	başlanılmıştır.	Ayrıca	arıtma	tesisi	
inşaatında	 çalışmalar	 başlamış	 ve	 kaba	 inşaatı	 %70	 seviyesine	 ulaşmış	 bulunmaktadır.	 Önümüzdeki	 1	 ay	
içerisinde	arıtma	paketi	montaj	çalışmalarına	başlanılacaktır.	Ayrıca	scada	sistemiyle	ilgili	menholler	sahaya	
inmiş	olup,	ekipler	çalışmaya	başlamıştır.

Şendere Göleti Vatandaşa 
Hayat Verecek



124

	 İlçe	Ziyaretleri:	2017	Yılı	içerisinde	bütün	ilçelerimiz	ziyaret	edilmiş,	halkın	görüş	ve	önerileri	dinlenmiş,	
yatırım	ve	projelere	ilişkin	toplantılar	yapılmıştır.

İLÇE ZİYARETLERİ

2017



125


